
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
« » 20 г. №

21 г. Москва 22 нг
03 марта

О награждении золотым знаком отличия 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса 

«Готов к труду и обороне» (ГТО)

В соответствии с пунктом 6 порядка награждения лиц, выполнивших 
нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного 
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), соответствующими знаками отличия 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» 
(ГТО), утвержденного приказом Минспорта России от 14 января 2016 г. № 16 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 26 февраля 
2016 г., регистрационный № 41216), на основании представлений
АНО «Дирекция спортивных и социальных проектов» от 15 февраля 2021 г. 
№ 13-02/225 и от 25 февраля 2021 г. № 13-02/262 п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый список награждаемых золотым знаком отличия 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
Министра спорта Российской Федерации О.Х. Байсултанова.

(ГТО).

/

А.Р. Кадыров



1315

УТВЕРЖДЕН 
приказом Министерства спорта 

Российской Федерации

от « 0 3 »  марта 2021г. 22 нг

Список
награжденных золотым знаком отличия Всероссийского физкультурно-спортивного

комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

Амурская область

I ступень
57265. БАГИНЕЦ Тимофей Владимирович, 20-28-0003289
57266. БАГРИНОВСКИЙ Ярослав Геннадьевич, 19-28-0006547
57267. БОБКОВ Сергей Михайлович, 20-28-0005736
57268. БОНДАРОВИЧ Савелий Романович, 20-28-0003303
57269. ВЛАСОВ Никита Игоревич, 20-28-0004765
57270. ГОРОШКО Лев Валентинович, 20-28-0003304
57271. ДЕНИСЕНКО Надежда Ивановна, 20-28-0004554
57272. ДУМАНОВСКАЯ София Олеговна, 18-28-0000925



1316

57273. ЕРМОШИН Егор Владимирович, 19-28-0006540
57274. ИВАНИЩЕВА Елизавета Александровна, 19-28-0006434
57275. КИСЛЯКОВ Матвей Иванович, 19-28-0002757
57276. КЛЫКОВА Анастасия Александровна, 19-28-0006282
57277. КЛЫКОВА Алина Игоревна, 19-28-0006304
57278. КОВАЛЁВ Даниил Михайлович, 20-28-0008893
57279. КОКЕНКО Арсений Владиславович, 19-28-0006404
57280. КОЛОМИЕЦ Даниил Владимирович, 20-28-0004354
57281. КОЛОСОВА Мария Вадимовна, 19-28-0006647
57282. КОРОЛЕВ Даниил Максимович, 19-28-0004644
57283. КОСИЦЫН Михаил Алексеевич, 20-28-0004830
57284. КРАСНОВ Дмитрий Максимович, 20-28-0004857
57285. КУЛЬЧИЦКИЙ Максим Евгеньевич, 19-28-0006673
57286. ЛЕЗИН Савелий Олегович, 20-28-0003276
57287. МАСЛОВСКАЯ Таисия Олеговна, 20-28-0005260
57288. МАСЛОВСКИЙ Арсений Олегович, 20-28-0005261
57289. МОЙСАЧЕНКО Кирилл Евгеньевич, 20-28-0004840
57290. НЕМЦЕВА Дарья Юрьевна, 19-28-0006364
57291. НЕЧИТАЙЛОВ Ян Константинович, 20-28-0006476
57292. НИКОЛАЕВА Татьяна Анатольевна, 19-28-0005289
57293. ПАВЛИШ Ксандер Дмитриевич, 19-28-0003580
57294. ПЕТРОВА Екатерина Антоновна, 18-28-0002713
57295. САЛКИНА Елизавета Романовна, 20-28-0000066
57296. СОБИТОВ Мухибулло Набиювлоевич, 20-28-0004178
57297. СУРИКОВА Ярослава Дмитриевна, 18-28-0007418
57298. ТИТАЕВА Екатерина Александровна, 20-28-0004881
57299. ХАЛУН Степан Максимович, 20-28-0003948
57300. ЧЕРНЫШОВА Варвара Константиновна, 20-28-0003206
57301. ШАБАЛДОВА Дарина Эдуардовна, 20-28-0002843
57302. ШИШКИНА Ирина Юрьевна, 20-28-0004827
57303. ЯКОВЛЕВ Константин Иванович, 20-28-0004587
II ступень
57304. АЛИМСКИЙ Даниил Романович, 20-28-0003552
57305. АРТЮЩЕНКО Владислав Викторович, 19-28-0001324
57306. БЕЛИК Платон Георгиевич, 19-28-0001914
57307. БЕЛОБОРОДОВА Альбина Евгеньевна, 20-28-0004742
57308. БЕЛОШАПКО Анастасия Михайловна, 18-28-0004334
57309. БЕШЕНКО Максим Никитович, 20-28-0005907
57310. ВАСИЛЬЕВА Дарья Ивановна, 19-28-0001997
57311. ВАСИЛЬЧЕНКО Ярослав Артемович, 19-25-0000306
57312. ГЕРАСИМОВ Артём Александрович, 20-28-0001086
57313. ГОРОШКО Алина Валентиновна, 20-28-0000871
57314. ГОРСТ Кирилл Андреевич, 18-28-0002844
57315. ГРИМБАЛОВА Полина Александровна, 19-28-0004373



1317

57316. ДЕНИСЕНКО Ирина Ивановна, 18-27-0014765
57317. ЕФИМОВА Александра Артёмовна, 18-28-0002796
57318. ЗЕМЛЯКОВ Александр Евгеньевич, 18-28-0002573
57319. ЗИНЕНКО Денис Максимович, 20-28-0000976
57320. ЗИНКЕВИЧ Роман Сергеевич, 18-28-0002605
57321. ИВАНОВА Полина Сергеевна, 18-28-0002838
57322. ИГНАТЬЕВ Роман Алексеевич, 19-28-0003670
57323. КИНАХ Маргарита Викторовна, 18-28-0002595
57324. КЛИМЕНКО Вадим Евгеньевич, 20-28-0000931
57325. КЛИМКИНА Софья Сергеевна, 17-28-0004779
57326. КЛИНЧАЕВА Маргарита Аликовна, 18-28-0007377
57327. КОЛУПАЕВ Тимофей Владимирович, 18-28-0001539
57328. ЛЕБЕДЕВА Марина Олеговна, 18-28-0002793
57329. ЛЕВАДНАЯ Анна Владимировна, 20-28-0008869
57330. ЛИХАЧЁВА Вероника Александровна, 20-28-0004920
57331. ЛУБЯННИКОВ Игорь Викторович, 19-28-0002180
57332. МАКСИМОВ Аркадий Анатольевич, 20-28-0001241
57333. МАЛДЕЙКИНА Алина Денисовна, 20-28-0003637
57334. МАМИТЬКО Дмитрий Александрович, 20-28-0005725
57335. МАТВЕЕВА Алина Александровна, 20-28-0004361
57336. МИНКЕВИЧ Варвара Александровна, 18-28-0000698
57337. НАЗАРЕЦ Арина Денисовна, 19-28-0004113
57338. НИКОЛАЕНКО Дмитрий Евгеньевич, 19-28-0005669
57339. ОЖЕГОВА Анастасия Сергеевна, 20-28-0001663
57340. ОРЕШНИКОВА Диана Андреевна, 17-28-0006812
57341. ОСТРОВСКИЙ Антон Романович, 18-28-0000695
57342. ПАНЮКОВ Ярослав Владимирович, 19-28-0003296
57343. ПАХОМОВ Кирилл Георгиевич, 17-28-0005155
57344. ПАЩЕНКО Денис Владимирович, 18-28-0006571
57345. ПОЛЯКОВ Тимур Евгеньевич, 18-28-0002584
57346. РОССОВА Неллина Алексеевна, 20-28-0004888
57347. РЫБАЛКО Г еоргий Константинович, 20-28-0002968
57348. РЫБАЛЬЧЕНКО Варвара Михайловна, 20-28-0010518
57349. РЯБОШАПКО Егор Валерьевич, 18-28-0003086
57350. ТАМАШОВ Алексей Юрьевич, 18-28-0002897
57351. ТУРУКИНА Кристина Витальевна, 18-28-0002923
57352. УДОД Кирилл Романович, 20-28-0000378
57353. ХРЕНОВ Никита Алексеевич, 19-28-0001889
57354. ШЕЛЕГЕДА Матвей , 19-28-0005159
57355. ШМУЛЬ Марк Владимирович, 20-28-0001450
57356. ЮРЧЕНКО Кирилл Евгеньевич, 17-28-0006804
III ступень
57357. АДАРЧУК Ярослав Евгеньевич, 20-28-0003633
57358. АНТОШИН Артём Витальевич, 19-28-0005945



1318

57359. АФАНАСЕНКО Кристина Викторовна, 18-28-0004498
57360. БАЛАН Марина Андреевна, 20-28-0004454
57361. БЕЗНИКИНА София Станиславовна, 18-28-0005646
57362. БОЛЕК Николай Сергеевич, 15-28-0024581
57363. ГОЛУБЕВА Ксения Валентиновна, 19-24-0017400
57364. ГОРБУНОВА Ксения Валерьевна, 18-28-0001293
57365. ДЕРНИЦКАЯ София Эдуардовна, 15-28-0029212
57366. ЕМЕЛЬЯНОВ Илья Владимирович, 17-28-0008242
57367. ЗЕНИНА Карина Юрьевна, 18-28-0000229
57368. ЗУБОВА Софья Олеговна, 20-28-0001694
57369. ИВАНОВА Маргарита Рубеновна, 20-28-0003113
57370. КАЗАНЦЕВ Денис Артёмович, 20-28-0002299
57371. КАЛИЧКИНА Вероника Андреевна, 18-28-0006240
57372. КАРПОВА Валерия Николаевна, 19-28-0003662
57373. КАТРАНЬ Софья Алексеевна, 18-28-0000722
57374. КАЧЕЛЯ Арсений Александрович, 16-28-0014070
57375. КИБАЛЬНИКОВА Ирина Павловна, 20-28-0005788
57376. КИРЕЕВ Артем Дмитриевич, 16-28-0010754
57377. КИРЕЕВА Вероника Викторовна, 18-28-0000631
57378. КИРПАЧ Дарья Сергеевна, 18-28-0002799
57379. КИСЕЛЕВА Арина Анатольевна, 20-28-0001558
57380. КЛИМКО Юлия Юрьевна, 18-28-0001242
57381. КОЖЕНЕНКО Захар Алексеевич, 19-28-0003727
57382. КОЛОМИЕЦ Александр Владимирович, 20-28-0004353
57383. КОЧКАРЕВ Алексей Дмитриевич, 20-28-0002545
57384. КУЗНЕЦОВ Степан Андреевич, 15-28-0016174
57385. МАКСИМЧУК Артём Александрович, 19-28-0004200
57386. МИЗГИНА Татьяна Александровна, 20-28-0004983
57387. МОСКАЛЕНКО Тимур Алексеевич, 18-28-0000748
57388. НИКОНЧУК Маргарита Анатольевна, 16-28-0011793
57389. ОВЛАСЮК Максим Денисович, 20-28-0003593
57390. ПРОСЕКИН Егор Константинович, 20-28-0001658
57391. СЕЛИВАНОВА Ирина Сергеевна, 18-28-0005093
57392. СПИЦЫНА Диана Павловна, 18-28-0005933
57393. ТЕРЗИ Эльвира Сергеевна, 16-28-0012973
57394. ТОЛСТУХИН Максим Александрович, 18-28-0001989
57395. ТОНКИХ Эмма Андреевна, 20-28-0003177
57396. ТРУХАНОВА Виктория Романовна, 20-28-0005800
57397. ХАРИНОВ Тимофей Витальевич, 19-28-0002959
57398. ЧЕБОТАРЁВА Рашель Романовна, 17-28-0005472
IV ступень
57399. АФАНАСЬЕВ Никита Андреевич, 20-28-0003755
57400. БЕЛОГУБОВ Александр Евгеньевич, 15-28-0030497
57401. БИРЮКОВА Елизавета Сергеевна, 20-28-0003419



1319

57402. БОГДАНОВА Ульяна Витальевна, 20-28-0004707
57403. БРЕНДЕЛЬ Иван Петрович, 18-28-0000243
57404. БУРЕЛОМОВ Владислав Юрьевич, 20-28-0003360
57405. БЫСТРОВ Кирилл Денисович, 16-28-0004895
57406. ВАГАНОВА Арина Сергеевна, 15-28-0026764
57407. ВАСИЛЕВСКИЙ Денис Дмитриевич, 15-28-0022964
57408. ВАСИЛЬЧЕНКО Данил Александрович, 15-28-0024092
57409. ВЕДЕРНИКОВ Даниил Витальевич, 15-28-0017493
57410. ВОБЛИКОВА Александра Максимовна, 17-28-0000030
57411. ВЫРВА Андрей Алексеевич, 18-28-0002228
57412. ГАВРИЛОВА Дарья Александровна, 20-28-0003124
57413. ГОРБАЧ Евгений Александрович, 17-28-0008331
57414. ГУБЧЕНКО Владимер Александрович, 16-28-0003767
57415. ГУЗЕЕВ Данил Андреевич, 20-28-0003083
57416. ДАВЫДОВА Анастасия Сергеевна, 19-28-0006362
57417. ДАНИЛЕНКО Данил Максимович, 20-28-0002102
57418. ДАНЦАРАНОВ Сергей Алексеевич, 15-28-0025085
57419. ДАНЬКО Станислав Леонидович, 20-28-0003397
57420. ДМИТРИЕВ Александр Александрович, 20-28-0004286
57421. ДРУГОВА Ангелина Сергеевна, 20-28-0004773
57422. ЕЛИЗАРОВ Сергей Максимович, 20-28-0003604
57423. ЕМЕЛЬЯНОВ Матвей Евгеньевич, 15-28-0022516
57424. ЖАВОРА Максим Владимирович, 20-28-0003781
57425. ЗАЛОЗНАЯ Валерия Павловна, 15-28-0026839
57426. ЗАПОРОЖЕЦ Жанна Александровна, 19-28-0003629
57427. ЗВЕРЕВ Владислав Александрович, 19-28-0005194
57428. ЗЛОБИНА Валерия Александровна, 16-28-0009290
57429. ЗУБИКОВА Максима Федоровна, 17-28-0007165
57430. ИВАНЕНКО Дарья Евгеньевна, 15-28-0024065
57431. ИВАХНЕНКО Юрий Константинович, 16-28-0003413
57432. ИЗМАЙЛОВА Светлана Андреевна, 20-28-0004090
57433. КАМЕНЕК Алина Валерьевна, 20-28-0005212
57434. КАН-СУ-НАМ Игорь Денисович, 17-28-0007776
57435. КАПИТОНОВ Александр Александрович, 20-28-0002347
57436. КАРПОВ Данил Александрович, 15-28-0025188
57437. КОВАЛЕВСКАЯ Софья Евгеньевна, 15-28-0030789
57438. КОЛЕСОВА Оксана Андреевна, 15-28-0018069
57439. КОЛОМЕЙЦЕВ Иван Сергеевич, 15-28-0025161
57440. КОЛЬНИЧЕНКО Данил Сергеевич, 15-28-0022971
57441. КОНДРИН Кирилл Алексеевич, 15-28-0022972
57442. КУЗНЕЦОВА Таисия Александровна, 18-28-0003261
57443. КУЛИНОК Мария Андреевна, 16-28-0009074
57444. ЛАГУДКИН Эдуард Анатольевич, 17-28-0000720
57445. ЛОГИНОВ Лев Вадимович, 19-28-0000089



1320

57446. ЛОГИНОВА Дарья Александровна, 15-28-0025361
57447. МАСЛОВСКИЙ Артем Викторович, 15-28-0027503
57448. МЕРЕСЬЕВА Виктория Сергеевна, 16-28-0004835
57449. МЕХЕДОВА Алена Владимировна, 16-28-0014225
57450. МИРОНОВ Игорь Витальевич, 20-28-0005155
57451. МОГИЛЕВСКИЙ Никита Павлович, 16-28-0009906
57452. МОСЯГИН Антон Алексеевич, 20-28-0005279
57453. МУРАШОВ Иван Романович, 16-28-0001741
57454. МУРАШОВ Иван Романович, 16-28-0008961
57455. НАГИМОВА Анна Сергеевна, 19-28-0000899
57456. НАДТОЧИЙ Анастасия Дмитриевна, 16-28-0001151
57457. ОЗЕРОВ Даниил Николаевич, 16-28-0005086
57458. ОСМАНОВ Руслан Ровшанович, 16-28-0002033
57459. ПЕРУНОВ Никита Владимирович, 17-28-0003185
57460. ПЕРЦЕВОЙ Матвей Олегович, 20-28-0001855
57461. ПЕТРОВ Денис Александрович, 16-28-0001717
57462. ПИВОВАРОВ Алексей Евгеньевич, 16-28-0009027
57463. ПИРОЖЕНКО Евгений Валерьевич, 15-28-0022955
57464. ПИЧУЕВ Николай Евгеньевич, 20-28-0005167
57465. ПОПОВ Тимур Сергеевич, 20-28-0004115
57466. ПРОШУНИНА Ангелина Александровна, 19-28-0003985
57467. РЕПИН Владислав Викторович, 20-28-0003783
57468. РОГОЖНИКОВ Сергей Григорьевич, 19-28-0001100
57469. СААКЯН Микаел Арсенович, 16-28-0003667
57470. САВИЧ Дайана Станиславовна, 17-28-0008681
57471. САЛТЫШ Алексей Сергеевич, 18-28-0006716
57472. СМИРНОВ Артём Иванович, 17-28-0005212
57473. СОЛОВЬЁВА Вероника Антоновна, 15-28-0026750
57474. СТРЕЛЬСКИЙ Фёдор Александрович, 16-28-0014888
57475. СУЕТИНА Ирина Евгеньевна, 19-28-0000611
57476. СУРОВЫЙ Никита Валерьевич, 20-28-0005432
57477. СЫЩИКОВА Анастасия Олеговна, 15-28-0025660
57478. ТЕЛЯТНИКОВ Сергей Евгеньевич, 15-28-0021226
57479. ТУРЯНИЦА Денис Дмитриевич, 20-28-0005290
57480. ТЮРИНА Зарина Николаевна, 15-28-0024087
57481. ТЯГУНОВА Полина Геннадьевна, 20-28-0003467
57482. УЗИКОВА Диана Евгеньевна, 20-28-0003119
57483. УРЛОВА Алина Глебовна, 15-28-0008636
57484. ФАЛАЛЕЕВА Алина Евгеньевна, 15-28-0025230
57485. ФИЛЬКОВ Артур Андреевич, 19-28-0000626
57486. ЧЕРЕПАНОВА Анастасия Анатольевна, 18-28-0006150
57487. ЧЕРЯДОВ Артём Сергеевич, 15-28-0026206
57488. ЧМЕЛЁВА Анжелика Александровна, 19-28-0001357
57489. ШВЕЦОВ Максим Сергеевич, 15-28-0022974



1321

57490. ШВЕЦОВА Виктория Вячеславовна, 15-28-0022965
57491. ШЕБАШЕВА Анастасия Витальевна, 15-28-0025750
57492. ШЕВЦОВ Евгений Васильевич, 15-28-0022116
57493. ШКИЛЁВ Захар Романович, 18-28-0003430
57494. ШОСТИКОВ Эльдар Вилаятович, 15-28-0024089
57495. ШТЕЙН Даниил Алексеевич, 19-28-0006344
57496. ШУЛЬГА Иван Романович, 15-28-0024120
57497. ЮРКАНИС Илья Александрович, 15-28-0030140
57498. ЯМНИК Максим , 19-28-0005111
V ступень
57499. АБРАМОВ Максим Вячеславович, 20-28-0001940
57500. АБРАМОВ Виктор Владимирович, 19-28-0002355
57501. АЛЕКСЕЕВ Никита Валерьянович, 20-28-0004961
57502. АНДРЕЕВ Артём Викторович, 20-28-0004344
57503. АНДРЕЕВА Анастасия Викторовна, 15-21-0007012
57504. АНДРЕЕВА Мелания Валерьевна, 15-28-0006211
57505. БАБИЧ Кирилл Дмитриевич, 20-28-0004778
57506. БАЙДЕНКОВ Егор Александрович, 20-28-0006161
57507. БАНКОВ Вячеслав Сергеевич, 15-28-0032196
57508. БАРАНОВА Дарья Максимовна, 20-28-0003456
57509. БАУЭР Владимир Александрович, 20-28-0000456
57510. БАХВАЛОВА Валерия Сергеевна, 19-28-0000733
57511. БАЧИНА Дарья Юрьевна, 20-28-0004654
57512. БАШЕВА Алина Романовна, 20-28-0004851
57513. БЕЛИК Данил Геннадьевич, 20-28-0000023
57514. БЕЛИЧКО Никита Сергеевич, 15-28-0028843
57515. БЕЛОГУР Владислав Романович, 20-28-0004868
57516. БЕЛОЗЕРОВ Данила Денисович, 20-28-0003789
57517. БЕЛОМЫТ ЦЕВ Даниил Алексеевич, 20-28-0008988
57518. БЕСКРОВНАЯ Анастасия Алексеевна, 20-28-0003335
57519. БЕСПАЛОВ Артём Сергеевич, 20-28-0003642
57520. БИЧУКИНА Дарья Алексеевна, 18-28-0002306
57521. БОБРЫШЕВ Виталий Андреевич, 18-28-0001763
57522. БУРДУКОВ Владислав Романович, 18-28-0001798
57523. БУХТУЕВ Илья Сергеевич, 15-28-0028734
57524. ВАНГОВЕН Андрей Валерьевич, 16-28-0008772
57525. ВАРАКСИН Степан Евгеньевич, 16-28-0008884
57526. ВАСИЛЕНКО Даниил Николаевич, 18-28-0004233
57527. ВАСИЛЕЦ Глеб Максимович, 20-28-0003613
57528. ВЕДЕНЧУК Юлия Сергеевна, 16-28-0001297
57529. ВЕРХОТУРОВА Татьяна Александровна, 15-28-0025278
57530. ВОКИН Владимир Александрович, 19-28-0003863
57531. ВОРОНЦОВА Екатерина Юрьевна, 20-28-0008434
57532. ВШИВКОВ Данила Сергеевич, 20-28-0003645



1322

57533. ВЫЛЕГЖАНИНА Елизавета Андреевна, 20-28-0000615
57534. ВЫСОЦКИЙ Даниил Евгеньевич, 16-28-0004279
57535. ГАВРИЛОВ Никита Александрович, 20-28-0004867
57536. ГАВРИЛЮК Владимир Владимирович, 15-28-0015309
57537. ГЛАДКОВ Алексанр Андреевич, 16-28-0015034
57538. ГОРБАТЕНКО Мария Александровна, 20-28-0001051
57539. ГОРОДЕЦКИЙ Дмитрий Алексеевич, 19-28-0004264
57540. ГОРОХОВ Павел Сергеевич, 20-28-0004741
57541. ГРАНКИН Виталий Сергеевич, 20-28-0000678
57542. ГРИБАНОВ Илья Вячеславович, 20-28-0003745
57543. ГУБАРЬ Дмитрий Владимирович, 17-28-0001091
57544. ГУЛАЙ Антон Павлович, 20-28-0004673
57545. ГУРБАНОВ Низами Карамович, 20-28-0003639
57546. ДАНИЛОВ Кирилл Денисович, 20-28-0005110
57547. ДЕМИН Кирилл Алексеевич, 17-28-0005426
57548. ДЁМИН Кирилл Андреевич, 20-28-0000673
57549. ДОЛГИЛЕНКО Дмитрий Михайлович, 16-28-0004344
57550. ДОРОХИН Данил Сергеевич, 15-28-0007560
57551. ЕРЁМКИН Богдан Вячеславович, 20-28-0005375
57552. ЕРЗЕНКОВА Ольга Ивановна, 16-28-0012957
57553. ЕФАНОВ Дмитрий Евгеньевич, 15-28-0021543
57554. ЖДАНОВ Владислав Николаевич, 15-28-0011716
57555. ЖИРОВ Ростислав Сергеевич, 20-28-0003078
57556. ЖУРАВСКИЙ Дмитрий Владимирович, 20-28-0003381
57557. ЖУРБЕНОВ Кирилл Ильич, 19-28-0003883
57558. ЗАГОРОДНИЙ Данил Владимирович, 20-28-0003809
57559. ЗАЛЯЕВ Владислав Константинович, 15-28-0025419
57560. ЗИНЧЕНКО Дмитрий Александрович, 19-28-0003962
57561. ИВАНОВ Даниил Александрович, 18-28-0005809
57562. ИВАХНЕНКО Ирина Игоревна, 19-28-0001798
57563. ИВАЩЕНКО Данил Игоревич, 19-28-0005195
57564. КАБАНОВА Полина Алексеевна, 20-28-0004847
57565. КАДАЦКИЙ Кирилл Алексеевич, 17-28-0004675
57566. КАЛАШНИКОВ Никита Александрович, 15-28-0002887
57567. КАЛИНИНА Виктория Константиновна, 16-28-0001740
57568. КАЛИТА Дмитрий Сергеевич, 15-28-0021545
57569. КАЛЬЧЕНКО Вячеслав Леонидович, 17-28-0005866
57570. КАРАКОН Александр Андреевич, 15-28-0001807
57571. КАРПОВ Виталий Сергеевич, 16-28-0005854
57572. КАЧЕВСКИЙ Иван Дмитриевич, 19-28-0004553
57573. КАШИН Андрей Денисович, 20-28-0000685
57574. КИЗИН Данил Ильич, 19-28-0004006
57575. КИРЕЕВ Илья Игоревич, 20-28-0005111
57576. КОЖАНОВ Андрей Игоревич, 15-28-0000497



1323

57577. КОЛЬЦОВ Артём Владиславович, 20-28-0004750
57578. КОНОНЦЕВ Виталий Алексеевич, 20-28-0004674
57579. КОПЫСОВА Дарья Дмитриевна, 20-28-0003081
57580. КОРСУНОВА Елена Евгеньевна, 20-28-0005214
57581. КОТОВ Никита Николаевич, 20-28-0004780
57582. КОТОВ Дмитрий Михайлович, 16-28-0004351
57583. КРАВЧУК Кристина Дмитриевна, 17-28-0005330
57584. КРИВОШЕЕВ Никита Сергеевич, 20-28-0006278
57585. КРУЖАЛКИНА Полина Анатольевна, 17-28-0006073
57586. КРЫЛОВ Алексей Александрович, 20-28-0010819
57587. КУБАРЕВ Никита Алексеевич, 20-28-0003769
57588. КУДЕЛЬКИН Дмитрий Сергеевич, 20-28-0001217
57589. КУЗНЕЦОВ Дмитрий Михайлович, 20-28-0004549
57590. КУЗНЕЦОВ Захар Андреевич, 20-28-0004785
57591. КУЗНЕЦОВ Сергей Романович, 19-28-0003609
57592. КУРИЛЕНКО Наталья Сергеевна, 20-28-0003786
57593. ЛАЦВЕЕВА Кристина Александровна, 17-28-0007258
57594. ЛЕНЬКОВ Николай Вячеславович, 19-28-0000313
57595. ЛЕОНЕНКО Иван Владимирович, 15-28-0014909
57596. ЛИ Даниил Чжиевич, 19-28-0003613
57597. ЛИТВИНЦЕВ Дмитрий Алексеевич, 15-28-0027730
57598. ЛОПАРЁВ Никита Николаевич, 15-28-0022128
57599. ЛОПАТЕНКОВ Данил Андреевич, 15-28-0011285
57600. ЛУНЕВ Тарлан Тарланович, 20-28-0004224
57601. ЛЫЧКАНЕВ Артём Сергеевич, 20-28-0003629
57602. ЛЯЛИКОВА Вероника Андреевна, 15-28-0007938
57603. ЛЯХОВИЧ Денис Дмитриевич, 20-28-0005245
57604. МАИЛЯН Роман Эдвардович, 18-28-0000832
57605. МАКОВЕЦКАЯ Елена Сергеевна, 20-28-0003923
57606. МАКСИМЕНКО Нелли Артёмовна, 15-28-0011528
57607. МАКСИМОВ Александр Дмитриевич, 15-28-0026019
57608. МАКУШЕВА Елизавета Алексеевна, 18-28-0006220
57609. МАЛЕНЮК Мартын Николаевич, 20-28-0010818
57610. МАРТЫНОВ Никита Александрович, 20-28-0007356
57611. МАРЧУК Данил Евгеньевич, 19-28-0003909
57612. МАТВЕЕВ Андрей Геннадьевич, 15-28-0012326
57613. МАЧЕХИН Никита Владимирович, 20-28-0005288
57614. МАШУТА Егор Дмитриевич, 19-28-0003624
57615. МИРОНЕЦ Егор Евгеньевич, 15-28-0032122
57616. МИТЕР Сергей Юрьевич, 19-28-0000310
57617. МИХАЛЮК Полина Витальевна, 20-28-0004475
57618. МОКОСЕЕВА Анастасия Николаевна, 19-28-0004183
57619. МОНАНКО Никита Алексеевич, 20-28-0003756
57620. МОРГУНОВ Никита Алексеевич, 15-28-0031390



1324

57621. МУЗЫЧЕНКО Виталий Викторович, 18-28-0005404
57622. МУРАВИКОВ Ярослав Сергеевич, 15-28-0011455
57623. НАЗИМОК Александра Александровна, 15-28-0022951
57624. НАУМЕНКО Артём Вячеславович, 20-28-0005394
57625. НЕЛЮБОВА Анна Алексеевна, 20-28-0004552
57626. НЕСТЕРОВА Юлия Андреевна, 16-28-0001708
57627. НОВАК Яна Николаевна, 15-28-0028943
57628. НУРМАГОМЕДОВА Динара Биарслановна, 15-28-0025707
57629. ОГАРЬ София Александровна, 19-28-0005003
57630. ОРЛОВ Денис Евгеньевич, 19-28-0006530
57631. ПАВЛЕНКО Александр Вячеславович, 15-28-0026545
57632. ПАРФЁНОВ Ярослав Константинович, 20-28-0000756
57633. ПАТРИНА Анна Андреевна, 20-28-0002926
57634. ПЕРЕКОПСКИЙ Владислав Владимирович, 20-28-0003575
57635. ПЕРОВ Никита Вячеславович, 20-28-0005246
57636. ПЕТРОВ Валентин Александрович, 17-28-0003955
57637. ПИВНОВ Владимир Романович, 16-28-0009123
57638. ПЛОТНИКОВ Семен Сергеевич, 16-28-0008461
57639. ПЛЯСОВ Владимир Дмитриевич, 17-28-0001118
57640. ПОГРЕБНИЧЕНКО Данил Егорович, 20-28-0005365
57641. ПОГРЕБНИЧЕНКО Клим Егорович, 20-28-0006000
57642. ПОЛИЦАРНОВ Владимир Николаевич, 16-28-0008909
57643. ПОЛЬГУН Илья Константинович, 20-28-0003080
57644. ПОПУТЬКО Константин Петрович, 20-28-0010840
57645. ПЯТКОВ Александр Сергеевич, 20-28-0000695
57646. РАЗДОБУДЬКО Ксения Сергеевна, 20-28-0004846
57647. РОМАНЕНКО Снежана Владимировна, 15-28-0015850
57648. РОМАНОВ Михаил Русланович, 20-28-0004660
57649. РУДЕНКО Никита Игоревич, 20-28-0008989
57650. РУДНЕВА Юлия Алексеевна, 20-28-0004845
57651. САВАНЕВИЧ Иван Михайлович, 20-28-0004806
57652. САВОНИНА Полина Федоровна, 18-28-0002962
57653. САДОВСКИЙ Егор Игоревич, 19-28-0000908
57654. САМОХВАЛОВ Александр Андреевич, 20-28-0005429
57655. САПРЫКИН Никита Алексеевич, 20-28-0003015
57656. СЕРБИНОВИЧ Кирилл Сергеевич, 18-28-0004958
57657. СЕТАЯ Екатерина Романовна, 15-28-0007909
57658. СИВАЕВА Виктория Александровна, 15-28-0027082
57659. СИЛКОВ Павел Юрьевич, 15-28-0029098
57660. СКЛЯР Даниил Ильич, 20-28-0006691
57661. СМОЛЯНИНОВА Анастасия Евгеньевна, 20-28-0003915
57662. СОЛОНЕНКО Иван Вячеславович, 20-28-0004871
57663. СТАРОДУБОВА Ксения Сергеевна, 15-28-0024611
57664. СТАСЮК Вероника Максимовна, 15-28-0026779



1325

57665. СТЕПАНИЩЕВА Владислава Владимировна, 15-28-0025331
57666. СТЕПАНЦОВ Никита Викторович, 20-28-0005364
57667. СТРИКОВСКИЙ Василий Максимович, 19-28-0001308
57668. ТАЛАНЦЕВ Максим Сергеевич, 18-28-0005674
57669. ТАРАСОВ Дмитрий Андреевич, 20-28-0003100
57670. ТАТАУРОВ Трофим Евгеньевич, 20-28-0010831
57671. ТЕПАЕВ Антон Александрович, 15-28-0029229
57672. ТИМАКИНА Елена Евгеньевна, 15-28-0028949
57673. ТИМОФЕЕВА Елизавета Владимировна, 20-28-0003811
57674. ТИЩЕНКО Серафима Сергеевна, 20-28-0004774
57675. ТКАЧ Владислав Олегович, 15-28-0029214
57676. ТКАЧЕНКО Кирилл Дмитриевич, 19-28-0005531
57677. ТОЛСТИКОВА Вероника Николаевна, 20-28-0004087
57678. ТРИФОНОВА Татьяна Олеговна, 19-28-0002671
57679. ТРОЦЕНКО Павел Андреевич, 15-28-0007484
57680. ТРУШ Евгений Николаевич, 15-28-0001979
57681. ТЮРИН Алексей Олегович, 20-28-0000689
57682. УЛИТИНА Анастасия Андреевна, 15-28-0006361
57683. УРЛОВ Егор Глебович, 15-28-0008693
57684. ФАХРУТДИНОВ Сергей Александрович, 20-28-0004799
57685. ФЕДИН Данила Вадимович, 20-28-0003099
57686. ФЕДОРЕНКО Александр Александрович, 20-28-0005284
57687. ФЕДОРЕНКО Ярослава Юрьевна, 20-28-0004885
57688. ХАУСТОВ Егор Иванович, 19-28-0001315
57689. ХОДОСОВ Никита Сергеевич, 15-28-0006441
57690. ЦЫБАНЬ Егор Александрович, 20-28-0005295
57691. ЧЕРНИКОВА Алиса Андреевна, 15-28-0000247
57692. ЧЕРНОВ Антон Степанович, 16-28-0005208
57693. ЧЕСТНОВ Данил Николаевич, 16-28-0006575
57694. ЧЖАО Лия Александровна, 15-28-0025489
57695. ЧИБРИКОВ Даниил Романович, 18-28-0005389
57696. ЧИСТЯКОВ Вадим Евгеньевич, 16-28-0004343
57697. ЧУЯНОВ Андрей Максимович, 20-28-0003689
57698. ШАБОТИН Даниил Витальевич, 20-28-0004854
57699. ШЕЛАХОВ Тимофей Евгеньевич, 18-28-0004467
57700. ШИМКО Сергей Алексеевич, 19-28-0001027
57701. ШИШКИН Иван Юрьевич, 18-28-0003997
57702. ШИШКИН Сергей Юрьевич, 20-28-0004870
57703. ШМИДТ Максим Алексеевич, 20-28-0009021
57704. ШТЕЙН Алексей Алексеевич, 15-28-0007333
57705. ШУПИЛОВА Евгения Александровна, 20-28-0003867
57706. ЮРЕНКОВ Денис Игоревич, 20-28-0004810
VI ступень (возрастная подгруппа от 18 до 24 лет)
57707. АВЕРКИН Степан Юрьевич, 18-28-0003877



1326

57708. АРТЕМЬЕВА Анастасия Игоревна, 18-27-0003587
57709. ВАСИЛЬЕВ Михаил Витальевич, 20-28-0008875
57710. ГУБАНОВ Никита Сергеевич, 20-28-0005347
57711. КАЛИНИН Владимир Константинович, 20-28-0005037
57712. КАРНАЧЁВ Руслан Константинович, 15-28-0011526
57713. КЛИМЕНКО Валерия Игоревна, 20-28-0005009
57714. КОМАРОВ Виктор Евгеньевич, 20-28-0009040
57715. КОРАБЕЙНИКОВ Максим Андреевич, 20-28-0003907
57716. КРУГЛОВА Надежда Геннадьевна, 20-28-0004274
57717. КУЧКОВ Юрий Петрович, 20-28-0004269
57718. НУРИСЛАМОВ Марк Родионович, 17-28-0005043
57719. ПОСТОЕВ Алексей Алексеевич, 20-28-0004362
57720. ПОТАПОВА Лианна Максимовна, 19-28-0003412
57721. СЕМЁНОВ Артём Геннадьевич, 19-28-0004174
57722. СИНИЦКИЙ Евгений Юрьевич, 20-28-0009237
57723. ЧЕРНУХА Диана Геннадьевна, 20-28-0005035
57724. ЧУМАКОВА Любовь Андреевна, 20-28-0005036
57725. ШАТКОВ Иван Евгеньевич, 20-28-0005004
VI ступень (возрастная подгруппа от 25 до 29 лет)
57726. АГЕЕНКО Михаил Юрьевич, 20-28-0009477
57727. БАЖЕНОВА Мария Николаевна, 20-28-0000301
57728. ВАСИЛЬЕВ Евгений Витальевич, 20-28-0008874
57729. ВОЛОШИН Евгений Русланович, 20-28-0003252
57730. ГОЛОВ Никита Борисович, 20-28-0006461
57731. ДАХНО Денис Сергеевич, 20-28-0004095
57732. ЗНАТНОВ Олег Владимирович, 20-28-0005046
57733. КИСТЕНЬ Валентина Сергеевна, 20-28-0003399
57734. ЛЕСКОВА Татьяна Петровна, 20-28-0000018
57735. МАРТЫНОВ Андрей Сергеевич, 20-28-0004116
57736. НАЗАРЕНКО Владислав Дмитриевич, 20-28-0009063
57737. ПАВЛОВ Владимир Владимирович, 20-28-0009039
57738. ПЕЧКИНА Екатерина Равильевна, 20-28-0008731
57739. РОМАШОВ Александр Викторович, 20-28-0003658
57740. СЕЛЕЗНЕВ Виталий Иванович, 20-28-0009221
57741. СЕЛИЩЕВ Роман Валентинович, 20-28-0009035
57742. СОКОЛОВА Анна Александровна, 20-28-0008849
57743. СУДАРКИН Анатолий Владимирович, 20-28-0001578
57744. ТКАЧЕНКО Алексей Александрович, 19-28-0001991
57745. ТРОФИМОВИЧ Александр Владимирович, 20-28-0004107
57746. ШАНДРА Антон Евгеньевич, 15-28-0030322
57747. ЮРКИН Иван Андреевич, 20-28-0008944
VII ступень (возрастная подгруппа от 30 до 34 лет)
57748. АЛИЕВА Елена Вячеславовна, 20-28-0003051
57749. БАРХАТОВ Василий Геннадьевич, 20-28-0005213



1327

57750. БАСУН Никита Андреевич, 20-28-0008943
57751. БОЙКО Евгений Викторович, 20-28-0003001
57752. БУРИМА Олег Евгеньевич, 20-28-0009481
57753. ВЛАСОВ Алексей Александрович, 20-28-0004098
57754. ГУБАЕВ Алексей Мансурович, 20-28-0008756
57755. ДАНИЛОВА Мария Петровна, 18-28-0003482
57756. ДОЛГОПОЛОВ Александр Юрьевич, 20-28-0008942
57757. ЗОЛОТАРЕВ Алексей Александрович, 20-28-0001762
57758. КИРДАН Мария Игоревна, 20-28-0008848
57759. КНЯЗЕВ Николай Александрович, 20-28-0006858
57760. КОВЫЛИН Василий Васильевич, 20-28-0004268
57761. КОЛЕСНИКОВ Руслан Викторович, 16-28-0008153
57762. КОПЫЛЬЦОВА Екатерина Евгеньевна, 20-28-0004300
57763. КОРЕНЧУК Яна Сергеевна, 16-28-0002705
57764. КОРОТЧЕНКО Алена Викторовна, 20-28-0002006
57765. КУДРЯВЦЕВА Анна Геннадьевна, 19-28-0001115
57766. КУРДИНА Татьяна Ивановна, 19-28-0005761
57767. КУТУЗОВ Игорь Викторович, 20-28-0005168
57768. ЛЫСЯКОВ Павел Александрович, 19-28-0006094
57769. МАРЧЕНКО Семён Сергеевич, 20-28-0001476
57770. МАТВЕЕВА Светлана Евгеньевна, 20-28-0005042
57771. МИНАКОВ Дмитрий Александрович, 20-28-0009728
57772. МИХАЛИНА Нина Викторовна, 20-28-0005121
57773. МИХАЛИНА Нелля Андреевна, 20-28-0005126
57774. НЕДОЦУКОВ Владимир Олегович, 20-28-0008945
57775. ПОЛЯКОВ Евгений Анатольевич, 20-28-0005050
57776. СЕМЕНЦОВА Наталья Валерьевна, 19-28-0002358
57777. СОТНИКОВ Евгений Александрович, 20-28-0005903
57778. СПИРИН Александр Юрьевич, 15-28-0002886
57779. ТОЛСТЯКОВА Евгения Вячеславовна, 17-28-0008018
57780. ФАДЕЕВ Сергей Александрович, 20-28-0010233
57781. ФЛЕТЧЕР Михаил Георгиевич, 17-28-0003914
57782. ФЛЕТЧЕР Татьяна Александровна, 17-28-0002540
57783. ФРОЛОВА Яна Алексеевна, 15-28-0000034
57784. ЧИСТЯКОВ Александр Игоревич, 20-28-0004099
57785. ШАФИКОВА Елена Ивановна, 19-28-0003822
57786. ШИВЕРСКАЯ Юлия Андреевна, 20-28-0008806
57787. ЯКУШЕВ Борис Владимирович, 20-28-0009042

VII ступень (возрастная подгруппа от 35 до 39 лет)
57788. БЕЛИЧКО Светлана Александровна, 20-28-0000061
57789. БОЧКОВ Александр Николаевич, 20-28-0001189
57790. ГАМЗА Егор Александрович, 20-28-0001277
57791. ГУЛЕВИЧ Роман Викторович, 20-28-0008987



1328

57792. ЕМЕЛЬЯНОВ Павел Евгеньевич, 17-28-0001333
57793. ЕРМОЛЕНКО Елена Витальевна, 20-28-0004837
57794. ЗЛИВКО Евгений Сергеевич, 20-28-0009488
57795. КАМЕНЕК Алина Александровна, 20-28-0005211
57796. КОЛОМИЕЦ Татьяна Алексеевна, 20-28-0004352
57797. КОРСУНОВ Евгений Владимирович, 20-28-0005041
57798. КОРСУНОВА Ольга Сергеевна, 20-28-0005039
57799. КУЗНЕЦОВ Валентин Александрович, 20-28-0002881
57800. КУЛАКОВСКИЙ Иван Николаевич, 20-28-0003555
57801. КУЛИЕВ Хамитхан Рамазанович, 19-28-0005051
57802. ЛАБУЗНАЯ Инна Юрьевна, 20-28-0004835
57803. МАТВИЕНКО Ольга Владимировна, 20-28-0004576
57804. МИХАЛИН Анатолий Сергеевич, 20-28-0005123
57805. МУХИДИНОВ Искандархуджа Музафаров, 20-28-0004996
57806. ПАНОВА Елена Викторовна, 19-28-0002085
57807. ПАНЯВИН Сергей Витальевич, 20-28-0004766
57808. ПЕТШАК Ольга Николаевна, 20-28-0002888
57809. ПОЛОВИНКИН Станислав Александрович, 20-28-0009740
57810. ПОТЕХИН Игорь Павлович, 20-28-0005139
57811. ПУРЕЕВ Алексей Николаевич, 19-28-0005630
57812. СЕЛИН Андрей Владимирович, 20-28-0009232
57813. СИНИЦКАЯ Елена Евгеньевна, 20-28-0003266
57814. ТАГИЛЬЦЕВ Евгений Викторович, 15-00-0007955
57815. ТКАЧЕНКО Александр Анатольевич, 20-28-0005202
57816. ТКАЧЕНКО Анна Викторовна, 20-28-0003287
57817. ТРОФИМОВИЧ Татьяна Вячеславовна, 20-28-0004108
57818. УШАКОВА Светлана Александровна, 17-28-0001289
57819. ФЕКЛИСТОВ Максим Александрович, 20-28-0008958
57820. ЧАЙКА Александр Васильевич, 20-28-0002107
57821. ЧАЙКА Елена Владимировна, 20-28-0002109
57822. ЧЕБУНИНА Ирина Анатольевна, 20-28-0000858
57823. ШИВЕРСКИЙ Виталий Александрович, 20-28-0008800
57824. ЩЕПИЛОВ Дмитрий Сергеевич, 17-28-0000990
57825. ЯЩУК Елена Владимировна, 20-28-0000070
VIII ступень (возрастная подгруппа от 40 до 44 лет)
57826. АРГУНОВ Сергей Юрьевич, 20-28-0005125
57827. БАБУРИН Олег Анатольевич, 20-28-0008946
57828. БАРХАТОВ Егор Геннадьевич, 20-28-0005038
57829. ВЯЗМЕНОВ Николай Николаевич, 15-28-0028900
57830. ЖИЛИН Алексей Александрович, 19-28-0002350
57831. ЗУБОВ Руслан Васильевич, 20-28-0005201
57832. ИВАНКИ Евгений Анатольевич, 20-28-0009475
57833. КОЛЕСНИКОВ Александр Леонидович, 17-28-0004515
57834. КОСТЮК Евгений Анатольевич, 20-28-0001766



1329

57835. КУТЕКА Роман Григорьевич, 20-28-0001779
57836. ЛОПАТИН Анатолий Владимирович, 20-28-0008854
57837. МИХАЛИН Александр Сергеевич, 20-28-0005118
57838. МОЛОКОЕДОВ Виталий Олегович, 19-64-0014051
57839. ПАЛЬЦЕВА Надежда Николаевна, 20-28-0001524
57840. ПАЦЮК Маргарита Леонидовна, 20-28-0004348
57841. ПОЛОУС Екатерина Александровна, 20-28-0004192
57842. ПРОХОРОВ Алексей Викторович, 16-28-0008103
57843. РЕСНЯНСКИЙ Эдуард Юрьевич, 18-28-0005137
57844. РЗАЕВА Людмила Юрьевна, 19-28-0001535
57845. СЕРЕГИНА Елена Владимировна, 17-28-0008093
57846. СИЗОВ Дмитрий Борисович, 15-28-0006140
57847. ТЮТЕРЕВА Юлия Ивановна, 20-28-0002296
57848. ЧЕРНОЩЕКОВА Ольга Геннадьевна, 20-28-0003261
57849. ШАМАНОВ Сергей Владимирович, 15-28-0015670
57850. ШЕПТУНОВ Михаил Сергеевич, 16-28-0009681
VIII ступень (возрастная подгруппа от 45 до 49 лет)
57851. АННИКОВА Оксана Геннадьевна, 17-28-0002756
57852. ВАСИЛЬЕВА Лариса Юрьевна, 20-28-0008730
57853. ГРИГОРЬЕВ Константин Владимирович, 20-28-0008939
57854. ДМИТРУК Наталья Викторовна, 20-28-0005122
57855. КОЛЯДА Андрей Анатольевич, 20-28-0001370
57856. КУЦОБИН Вячеслав Викторович, 20-28-0008876
57857. МУРЫСИН Евгений Александрович, 20-28-0008878
57858. НИЖНИЙ Александр Владимирович, 20-28-0008956
57859. ПОПОВА Людмила Анатольевна, 18-28-0002071
57860. РОГОЖКИНА Ольга Валерьевна, 20-28-0001764
57861. САВИЛОВА Любовь Васильевна, 20-28-0004721
57862. СТУДИЛКО Андрей Александрович, 20-28-0009839
57863. ХАРИСОВ Денис Сергеевич, 20-28-0003026
57864. ШАМАНОВА Елена Михайловна, 16-28-0008420
57865. ШЕНДО Наталья Викторовна, 16-28-0007266
IX ступень (возрастная подгруппа от 50 до 54 лет)
57866. АНОХИНА Марина Николаевна, 17-28-0002592
57867. ВЕЛИЧКО Светлана Сергеевна, 20-28-0003697
57868. ВОЛОШИН Руслан Владимирович, 19-28-0003003
57869. ДАХНО Татьяна Владимировна, 17-28-0002695
57870. ДУДАРЕВ Виктор Эдуардович, 16-65-0000001
57871. КОРОБОВ Сергей Валентинович, 20-28-0003797
57872. КОРОБОВА Елена Леонидовна, 18-28-0000556
57873. НАДЫМОВ Евгений Николаевич, 20-28-0008846
57874. СЕЛЮНЦЕВ Виталий Геннадьевич, 17-28-0003463
57875. ШАВИНА Наталья Владимировна, 20-28-0008736
57876. ШУНДРИК Татьяна Анатольевна, 20-28-0008841



IX ступень (возрастная подгруппа от 55 до 59 лет)
57877. ВОЛОШИНА Ольга Брониславовна, 20-28-0003253
57878. ГАЛАГАН Юрий Иванович, 16-28-0008137
57879. ЖУРБИН Сергей Петрович, 18-28-0001224
57880. КАЛИНОВСКИЙ Виктор Владимирович, 20-28-0008837
57881. МАРИНА Татьяна Павловна, 20-28-0001684
57882. РЕШЕТНЕВ Александр Михайлович, 20-28-0008631
57883. ТОНКИХ Андрей Владимирович, 17-28-0005627
X ступень (возрастная подгруппа от 60 до 64 лет)
57884. АНДРЕЙЧУК Александр Владимирович, 20-28-0003022
57885. БЯТЕЦ Илья Ильич, 20-28-0003911
57886. ГАВРИЛКО Сергей Иванович, 16-28-0011877
57887. ГУРУШКИН Владимир Владимирович, 20-28-0004544
57888. ИСАЕНКО Сергей Владимирович, 20-28-0003024
57889. КОРОСТЕЛЕВ Виктор Иванович, 20-28-0002014
57890. ЛОПАТИНА Наталья Николаевна, 20-28-0008855
57891. ЧУПРИНА Ольга Александровна, 19-28-0004828
57892. ШКУРО Владимир Владимирович, 20-28-0008840
X ступень (возрастная подгруппа от 65 до 69 лет)
57893. КОЛЕСНИКОВ Владимир Иванович, 20-28-0002105
57894. КРЕЖИСТОЛОВИЧ Григорий Васильевич, 20-28-0008845
57895. МУНКУЕВА Светлана Батоцыреновна, 20-28-0003007
XI ступень
57896. ГОРДЕЕНКОВА Нина Сергеевна, 19-28-0006077
57897. ОДНОКОПЫЛОВА Тамара Тахировна, 18-28-0001254
57898. УТЕНБЕРГЕНОВ Сергей Айтуганович, 20-28-0000985

Архангельская область
I ступень
57899. АБАКУМОВА Полина Андреевна, 20-29-0009372
57900. АВТОМОНОВА Алиса Евгеньевна, 20-29-0009067
57901. АГАФАПУДОВ Артём Антонович, 20-29-0011625
57902. АГАФОНОВА Елизавета Александровна, 20-29-0009731
57903. АКУЛОВА Вероника Александровна, 20-29-0011495
57904. АЛИЕВ Тимур Шамильевич, 20-29-0008237
57905. АЛФЁРОВ Георгий Олегович, 20-29-0000345
57906. АНАПИЯЕВ Тимур Пазылбекович, 18-29-0011273
57907. АНДРЕЕВ Георгий Максимович, 20-29-0001545
57908. АНИКИЕВА Любовь Григорьевна, 20-29-0010307
57909. АНИСИМОВ Алексей Юрьевич, 20-29-0009326
57910. АРДАМАЦКАЯ Милана Андреевна, 19-29-0000387
57911. АРТЮХОВ Мирон , 19-29-0009648
57912. АСКЕРОВ Ренат Расулович, 20-29-0001464
57913. БАБАНОВ Иван , 19-29-0009673

1330



1331

57914. БАГРЕЦОВ Никита Александрович, 20-29-0006725
57915. БАГРИЦЕВИЧ Лев , 19-29-0009044
57916. БАЖЕНОВА Ангелина Андреевна, 20-29-0007828
57917. БАЙКАЛОВА Мирослава Сергеевна, 20-29-0007444
57918. БАЛАКШИНА Ева Михайловна, 19-29-0011906
57919. БАЛБОШИН Михаил Юрьевич, 20-29-0000797
57920. БАРУЗДИН Михаил Евгеньевич, 20-29-0000562
57921. БАТОВ Вадим Артемович, 20-29-0000723
57922. БАТОГОВА Екатерина Витальевна, 20-29-0008624
57923. БЕДИЛО Платон Дмитриевич, 20-29-0010415
57924. БЕЛОЗЕРОВ Роман Игоревич, 20-29-0011485
57925. БЕЛЯЕВ Богдан Алексеевич, 20-29-0000708
57926. БЕРЕГОЙ Вячеслав Валентинович, 20-29-0008317
57927. БЕССОНОВА Ксения Игоревна, 18-29-0014841
57928. БОГДАНОВА Екатерина Вячеславовна, 18-29-0015411
57929. БОРИСОВ Артём Дмитриевич, 18-29-0012190
57930. БРОННИКОВА Светлана Ивановна, 19-29-0007977
57931. БУГАЕВА Александра , 19-29-0009053
57932. БУРДУЖА Игорь Александрович, 19-29-0004428
57933. БЫКОВА Полина Сергеевна, 20-29-0009041
57934. ВАВИЛИНА Кира Александровна, 20-29-0009944
57935. ВЕЩАГИН Фёдр Михайлович, 16-29-0013568
57936. ВИДЛОГА Роман Константинович, 18-29-0013184
57937. ВИНОГРАДОВА Марина Александровна, 18-29-0012737
57938. ВЛАСОВ Илья Олегович, 19-29-0013384
57939. ВЛАСОВА Юлия Михайловна, 20-29-0001152
57940. ВОЛОВ Егор Сергеевич, 20-29-0011098
57941. ВОСТРОГНУТОВ Максим Станиславович, 20-29-0001469
57942. ГАКОВ Михаил Юрьевич, 20-29-0009659
57943. ГЛАДКОВА Дарья Викторовна, 20-29-0008266
57944. ГЛАДНЕВ Егор Олегович, 18-29-0015835
57945. ГОБАНОВА Анна Руслановна, 20-29-0003250
57946. ГОЙКАЛОВ Ярослав Юрьевич, 20-29-0001317
57947. ГОЛОВИНА Мария , 19-29-0010077
57948. ГОЛУБЕВ Данил Иванович, 19-29-0008922
57949. ГОРЛАЧ Родион Романович, 20-29-0011389
57950. ГРИГОРЬЕВ Сергей Дмитриевич, 18-29-0007266
57951. ДАНИЛОВА Мария Ивановна, 18-29-0014063
57952. ДВОРЕЦКИЙ Алексей , 19-29-0009482
57953. ДЕДКОВА Анна Сергеевна, 19-29-0012586
57954. ДОБРЯНСКИЙ Иван Алексеевич, 20-29-0002261
57955. ДОРОФЕЕВА Марина Михайловна, 20-29-0009880
57956. ДРЮЧЕНКО Семён Сергеевич, 20-29-0002815
57957. ДУХАНИН Владимир Алексеевич, 20-29-0007846



1332

57958. ДУХАНИНА Анжелика Романовна, 20-29-0008265
57959. ДЫМОВА Анна Дмитриевна, 20-29-0010137
57960. ЕВДОКИМОВА Ксения Семеновна, 20-29-0011236
57961. ЕКИМОВА Аксинья Андреевна, 19-29-0012976
57962. ЕРМОЛИНА Евгения Ивановна, 20-29-0007614
57963. ЖИДКОВА Дарина Дмитриевна, 20-29-0000756
57964. ЖИЛИН Артём Алексеевич, 20-29-0003262
57965. ЗАВЬЯЛОВ Никита Андреевич, 20-29-0009059
57966. ЗАЙЦЕВ Максим Николаевич, 20-29-0011484
57967. ЗДРЕЦОВА Милана Павловна, 20-29-0007918
57968. ЗЕЛЯНИН Ян Денисович, 20-29-0002590
57969. ЗЕЛЯНИН Илья Александрович, 20-29-0006966
57970. ИВАНОВА София Сергеевна, 20-29-0005084
57971. КАЛОША Кирилл Александрович, 20-29-0011477
57972. КАЧЕВА Варвара Юрьевна, 20-29-0009922
57973. КАШИНА Алиса Николаевна, 20-29-0007135
57974. КИРЕЙЧИКОВА Есения Сергеевна, 19-29-0008944
57975. КОВАЛИК Глеб Евгеньевич, 20-29-0011489
57976. КОЗЛОВ Артём Евгеньевич, 18-29-0013874
57977. КОЗЛОВА Арина Денисовна, 20-29-0005788
57978. КОЛОСОВА Мирослава Сергеевна, 20-29-0011555
57979. КОНЕВ Тимур Константинович, 20-29-0002089
57980. КОНОНОВ Михаил Сергеевич, 20-29-0011875
57981. КОНОНОВА Анастасия Антоновна, 20-29-0009943
57982. КОПНИНА Елизавета Юрьевна, 19-29-0013604
57983. КОРОЛЕВ Никита Сергеевич, 19-29-0004502
57984. КОРОТАЕВ Тимур , 19-29-0009597
57985. КРАСИЛЬНИКОВА Кира Сергеевна, 20-29-0001208
57986. КРИВОПОЛЕНОВА Варвара Ильинична, 20-29-0009921
57987. КУДРЯВЦЕВ Алексей Алексеевич, 20-29-0007606
57988. КУЗИЧЕВА София Владимировна, 19-29-0012436
57989. КУКЛИН Павел Геннадьевич, 20-29-0009233
57990. КУЛИН Иван Сергеевич, 19-29-0011948
57991. КУРГАНОВА Софья Антоновна, 20-29-0001363
57992. ЛЕДНЕВ Константин Михайлович, 20-29-0009696
57993. ЛЕМЕСЕВА Анастасия Владимировна, 20-29-0008613
57994. ЛЕУШЕВ Даниил Сергеевич, 20-29-0002382
57995. ЛИННИК Виталина Алексеевна, 18-29-0015001
57996. ЛОГИНОВА Дарья Олеговна, 18-29-0008595
57997. ЛОПАТИНА Вероника Андреевна, 19-29-0013477
57998. ЛУРСМАНАШВИЛИ Софья Анзоровна, 19-29-0011087
57999. ЛЫХНО Мария Денисовна, 20-29-0002960
58000. ЛЮБУШИН Кирилл Сергеевич, 20-29-0001045
58001. МАЙКОВА Елена Александровна, 19-29-0009340



1333

58002. МАКСИМЕНКО Антон Максимович, 19-29-0012933
58003. МАЛЫГИНА Лика Евгеньевна, 20-29-0010427
58004. МАЛЫШЕВА Яна Евгеньевна, 20-29-0000249
58005. МАМАСАЛИЕВ Арсений Артемович, 20-29-0011402
58006. МАРИЕВ Семён Алексеевич, 20-29-0001009
58007. МАРИЫНОВА Василина Михайловна, 20-29-0007832
58008. МАТЮШИНА Владислава Владимировна, 19-29-0011086
58009. МИЗИНЦЕВА Вера , 19-29-0009552
58010. МИКУРОВ Арсений Алексеевич, 18-29-0007918
58011. МИХАЙЛЯН Эмилия Саркисовна, 20-29-0002596
58012. МОВЧАН Артём Борисович, 19-29-0013491
58013. МОРЕНКОВА Вероника Андреевна, 18-29-0016080
58014. НАБЕРУХИН Артемий Михайлович, 20-29-0011626
58015. НЕГОДЯЕВА Ксения Витальевна, 19-29-0010460
58016. НЕДЕЛЬКО Вероника Дмитриевна, 20-29-0001800
58017. НЕЙФЕЛЬД Григорий Романович, 20-29-0007829
58018. НЕЦВЕТАЕВ Роман Александрович, 20-29-0006893
58019. ОРДИНА Мирослава Романовна, 20-29-0008903
58020. ОРЛОВА Полина Максимовна, 20-29-0004809
58021. ПЕНТЮШЕНКОВА Софья Александровна, 20-29-0007499
58022. ПЕТРУХИНА Ольга Алексеевна, 20-29-0009950
58023. ПИСАРЕВ Матвей Степанович, 20-29-0007459
58024. ПЛЕШКОВА Милена Ильинична, 20-29-0001304
58025. ПОМЫЛЕВА Софья Александровна, 20-29-0002523
58026. ПОПОВ Лев Сергеевич, 20-29-0011731
58027. ПОППЕРЕК Арсений Константинович, 19-29-0013214
58028. ПОТКИН Никита Александрович, 20-29-0010322
58029. ПОТОЛИЦЫН Вадим Павлович, 19-29-0010557
58030. ПРИВАЛОВ Александр Дмитриевич, 20-29-0008913
58031. ПРОСКУРЯКОВ Михаил Антонович, 20-29-0007981
58032. ПРОСКУРЯКОВА Елизавета Антоновна, 19-29-0009048
58033. ПРОЦЕНКОВА Татьяна Игоревна, 19-29-0010431
58034. ПСУТУРИ Андрей Эдуардович, 19-29-0012360
58035. ПУГИН Максим Романович, 20-29-0000747
58036. ПЫЛЫПИВ Демьян Васильевич, 19-29-0003916
58037. РОГАТЫХ Кирилл Андреевич, 19-29-0013345
58038. РОГАЧЕВА Евгения Юрьевна, 20-29-0008825
58039. РОМАНОВ Егор Сергеевич, 20-29-0007355
58040. РОМАНОВА Виктория , 19-29-0009624
58041. РОМИЦЫНА Фаина Романовна, 20-29-0011260
58042. РУСАКОВ Александр Владимирович, 20-29-0002478
58043. РЫБИН Никита , 19-29-0009474
58044. РЯХИНА Арина Антоновна, 20-29-0000868
58045. САДОВНИКОВ Игорь Анатольевич, 20-29-0011245



1334

58046. САМУХИНА Злата Алексеевна, 19-29-0007672
58047. САХАРОВА Виктория Алексеевна, 20-29-0009071
58048. СВИНЦОВА Маргарита Николаевна, 20-29-0003026
58049. СОКОЛОВ Артём Александрович, 18-29-0016270
58050. СОКОЛОВА Влада Дмитриевна, 20-29-0009224
58051. СОШИНА Марьяна Александровна, 19-29-0011044
58052. СТАРИКОВ Никита Сергеевич, 20-29-0001849
58053. СТЕПЫРЕВ Данила Михайлович, 19-29-0013603
58054. СТЕПЫРЕВА Василиса Михайловна, 19-29-0013605
58055. СЫСОЛЯТИН Максим Анатольевич, 20-29-0008861
58056. ТИТОВА Милана Леонидовна, 20-29-0003329
58057. ТИТОВА Елизавета Леонидовна, 20-29-0003330
58058. ТКАЧЕНКО Анна Дмитриевна, 20-29-0001062
58059. ТОРОПОВ Дмитрий Павлович, 18-29-0015953
58060. ФЕДОТОВА Анна , 19-29-0009568
58061. ФИАЛКОВСКАЯ Таисия Ивановна, 19-29-0007943
58062. ЧАПУРИНА Полина Павловна, 20-35-0009204
58063. ЧЕРВОЧКИНА Мария Дмитриевна, 20-29-0001303
58064. ЧЕРЕПАНОВА Диана , 19-29-0009925
58065. ЧЕРНАКОВА Арина Владимировна, 20-29-0006078
58066. ЧИХАНОВА Василиса Алексеевна, 19-29-0005746
58067. ЧИЧЕРИН Михаил Дмитриевич, 19-29-0007493
58068. ЧУПРОВА Ульяна Дмитриевна, 18-29-0000104
58069. ЧУРАКОВ Даниил Иванович, 20-29-0001265
58070. ШАПОШНИКОВ Лев Антонович, 20-29-0000803
58071. ШВЕЦОВ Андрей Владимирович, 20-29-0011371
58072. ШИЛИМИН Олег Александрович, 20-29-0008126
58073. ШИЛОВСКАЯ Алиса Михайловна, 20-29-0011652
58074. ШУТЮК Маргарита , 19-29-0009521
58075. ЮФРЯКОВ Константин Николаевич, 20-29-0007464
II ступень
58076. АВЕРИН Иван Александрович, 18-29-0000790
58077. АНИСИМОВ Тимур Алексеевич, 17-29-0005105
58078. АНКУДИНОВА Ксения Николаевна, 18-29-0000136
58079. АНОСОВ Леонид Сергеевич, 18-29-0015351
58080. АНУЧИНА Анастасия Алексеевна, 20-29-0009746
58081. АНФИМОВ Павел Михайлович, 18-29-0006544
58082. АРХИПОВА Ульяна Павловна, 19-29-0013951
58083. БАЖЕНОВ Ростислав Александрович, 18-29-0013893
58084. БАРАКШИН Игорь Владимирович, 20-29-0010526
58085. БАРАКШИНА Варвара Андреевна, 20-29-0010519
58086. БАРМИНА Елизавета Викторовна, 18-29-0007943
58087. БАЧУРИНА Софья Дмитриевна, 18-29-0011238
58088. БЕЗРУЧКО София Евгеньевна, 18-29-0014952



1335

58089. БЕЛКИНА Ксения Александровна, 18-29-0000527
58090. БЕЛОЗЕРЦЕВА Анна Алексеевна, 20-29-0001593
58091. БОБЫЛЕВА Дарья Александровна, 20-29-0001164
58092. БОГДАНОВ Никита Ильич, 19-29-0005562
58093. БРЕДЕЛЕВ Евгений Иванович, 20-29-0010524
58094. БЫКОВ Кирилл Романович, 18-29-0015051
58095. БЫСТРОВА Алиса Сергеевна, 19-29-0012986
58096. ВЕНЕДИКТОВА Анастасия Евгеньевна, 19-29-0001866
58097. ВОРСОБИНА Камила Сирожиддиновна, 19-29-0013444
58098. ГАШЕВА Варвара Игоревна, 18-29-0014311
58099. ГЕНИНА Анастасия Владиславовна, 18-29-0016189
58100. ГРАЧЕВ Павел , 19-29-0008547
58101. ГРИГОРЬЕВА Таисия Ильинична, 18-29-0007992
58102. ГУДЗИЕНКО Ева Алексеевна, 20-29-0010649
58103. ГУЗЯЕВ Максим Евгеньевич, 19-29-0008313
58104. ДАПШИС Даниил Константинович, 20-29-0005913
58105. ДИАНОВА Юлия Витальевна, 20-29-0006784
58106. ДМИТРИЕВА Эллина , 19-29-0008702
58107. ДУБЫНИН Никита Васильевич, 20-29-0001786
58108. ДУМЕНКО Александр Николаевич, 19-29-0006979
58109. ЕЛИСЕЕВА Яна Алексеевна, 20-29-0005062
58110. ЗАБОРСКИЙ Всеволод Александрович, 20-29-0011482
58111. ЗАЖИГИН Александр Александрович, 19-29-0000781
58112. ЗАЙЦЕВА Маргарита Александровна, 20-29-0000303
58113. ЗАКАРАУСКАС Радислав Витальевич, 18-29-0011180
58114. ЗАЛИПАЕВА Полина Витальевна, 19-29-0011611
58115. ЗАМАХИНА Юлия Юрьевна, 20-29-0005598
58116. ЗВЕЗДИНА Наталия Алексеевна, 20-29-0007629
58117. ЗОЛИН Дмитрий Александрович, 18-29-0010949
58118. ЗУГАНЬ Дмитрий , 19-29-0008599
58119. ИПАТОВА Анастасия Романовна, 19-29-0011847
58120. КАЛИНИН Кирилл Дмитриевич, 18-29-0015109
58121. КАЮЧКИНА Милана Романовна, 17-29-0006773
58122. КОЗИЦИН Артем Антонович, 18-29-0000924
58123. КОЗЛОВ Арсений Денисович, 18-29-0007704
58124. КОЗЛОВ Глеб Дмитриевич, 19-29-0000131
58125. КОЗЛОВА Лилия Евгеньевна, 18-29-0007912
58126. КОЛОТОВА Алана Сергеевна, 18-29-0008406
58127. КОНЕВА Мария Антоновна, 18-29-0015160
58128. КОНОПЛЕВА Мария Дмитриевна, 20-29-0007113
58129. КОРЖОВ Илья , 19-29-0009830
58130. КОРОТКИЙ Олег Александрович, 18-29-0010199
58131. КОТЛЯРОВ Арсений Алексеевич, 18-29-0014320
58132. КОТОВ Константин , 19-29-0008727



1336

58133. КОШКИНА Дарья Николаевна, 20-29-0009877
58134. КРАСНОВ Роман Алексеевич, 18-29-0000063
58135. КУБИНЦЕВА Алёна Игоревна, 18-29-0015598
58136. КУБРАК Полина Сергеевна, 19-29-0006162
58137. ЛЕНЬКИНА Анна Павловна, 17-29-0004002
58138. ЛЕОНТЬЕВ Роман Денисович, 20-29-0009869
58139. ЛЕОНТЬЕВ Матвей Алексеевич, 19-29-0012294
58140. ЛЕТОВАЛЬЦЕВА Дарина Руслановна, 19-29-0007887
58141. ЛИПАНОВА Кристина Алексеевна, 20-29-0002859
58142. ЛИПСКАЯ София Вячеславовна, 19-29-0003797
58143. ЛОМАКИНА Ярослава Олеговна, 17-29-0001182
58144. ЛОХОВА Ульяна Алексеевна, 19-29-0013387
58145. ЛЫСЦЕВ Александр Игоревич, 20-29-0001785
58146. ЛЯЛЮШКИН Иван Владимирович, 20-29-0007962
58147. МАЙЗЕРОВА Алиса Сергеевна, 18-29-0013553
58148. МАЛОФЕЕВСКИЙ Дмитрий Алексеевич, 18-29-0010747
58149. МАМОНОВ Даниил Владимирович, 19-29-0000003
58150. МАНЦЕВИЧ Юрий Михайлович, 17-29-0006648
58151. МАРИЧЕВА Дарья Денисовна, 18-29-0014146
58152. МЕДЯНОВА Валерия Руслановна, 19-29-0013173
58153. МЕЛЕНТЬЕВ Даниил Алексеевич, 19-29-0000340
58154. МЕЛЕХОВА Анжелика Игоревна, 20-29-0009894
58155. МИНИН Антон Андреевич, 18-29-0010477
58156. МОКК Даниил Викторович, 18-29-0015574
58157. МОТОВИЛОВА Кира Константиновна, 18-29-0016551
58158. НАЗАРБЕКОВА Дарья Тимуровна, 19-29-0008034
58159. НАЗАРЕЦКАЯ Снежана Александровна, 19-29-0006932
58160. НЕКРАСОВ Семён Юрьевич, 18-29-0010787
58161. НЕКРАСОВА Полина Сергеевна, 17-29-0001133
58162. НЕСТЕРОВА Дарья Дмитриевна, 18-29-0013281
58163. НИКОЛАЕВА Виктория Артемовна, 18-29-0000532
58164. НОРИЦЫН Степан Александрович, 17-29-0004586
58165. ОДАРЮК Елизавета Владимировна, 19-78-0008851
58166. ОКУЛОВ Андрей Владимирович, 19-29-0001417
58167. ОСИПОВА Полина Владимировна, 20-29-0011601
58168. ПАВЛЕНКО Павел Васильевич, 18-29-0016332
58169. ПАВЛОВ Арсений Дмитриевич, 18-29-0008334
58170. ПАВЛОВСКИЙ Егор Сергеевич, 20-29-0007889
58171. ПАКШИН Данил Андреевич, 18-29-0016529
58172. ПИСАРЕВСКИЙ Олег Глебович, 17-29-0006059
58173. ПОВИДАЙЧИК Тимур Юрьевич, 20-29-0006293
58174. ПОНОМАРЁВ Владимир Васильевич, 20-29-0006947
58175. ПОПОВА Елизавета Дмитриевна, 18-29-0008820
58176. РАФАЛЮК Вероника Игоревна, 20-29-0001308



1337

58177. РОСОХА Роман Васильевич, 20-29-0009232
58178. РЫЖКОВ Ярослав Алексеевич, 19-29-0010662
58179. САТЮКОВА Диана Дмитриевна, 20-29-0001275
58180. СВАТКОВСКИЙ Максим Евгеньевич, 18-29-0001018
58181. СИПЯГОВА Полина Валентиновна, 19-29-0006195
58182. СИРЯК Константин Евгеньевич, 18-29-0011789
58183. СМЕЛЬЧАКОВ Арсений Артемович, 20-29-0011118
58184. СОБАЧКИН Владислав Алексеевич, 18-29-0014962
58185. ТАБАКОВ Никита Николаевич, 19-29-0001194
58186. ТАКШЕЕВА Екатерина Андреевна, 20-29-0007288
58187. ТИВО Арсений Дмитриевич, 19-29-0006348
58188. ТИТОВ Тимофей Сергеевич, 18-29-0007904
58189. ТРИФАНОВА Дарья Вадимовна, 20-29-0009873
58190. ТРОПНИКОВ Леонид Евгеньевич, 19-29-0000088
58191. ТРУСОВ Юрий Денисович, 18-29-0007911
58192. ТУЛУБЕНСКИЙ Максим Олегович, 18-29-0000856
58193. ТЯБЕРДИНА Софья Александровна, 20-29-0001667
58194. УСАЧЕВ Егор Андреевич, 19-29-0002521
58195. УСАЧЁВА Елизавета Александровна, 20-29-0011746
58196. ФЕДОТОВА Станислава Игоревна, 20-29-0001288
58197. ХАБАРОВ Платон Вадимович, 18-29-0000803
58198. ХАНЗИН Артем Андреевич, 18-29-0009383
58199. ХВАТОВ Савелий Сергеевич, 19-29-0010297
58200. ЧАРУШИНА Дарья Витальевна, 18-29-0015748
58201. ЧЕСНОКОВА Светлана Николаевна, 19-29-0009350
58202. ЧЕСТНЕЙШИН Дмитрий Александрович, 20-29-0011247
58203. ЧИРКОВА Алёна Евгеньевна, 20-29-0005999
58204. ЧУЛКОВ Антон Евгеньевич, 20-29-0010687
58205. ШАКО Савелий Алексеевич, 18-29-0010382
58206. ШАПОВАЛОВ Артём Игоревич, 19-29-0007586
58207. ШАТРОВСКАЯ Полина Анатольевна, 18-29-0010376
58208. ШИЛОВА Анастасия Евгеньевна, 20-29-0007262
58209. ШИРОКИХ Полина Фёдоровна, 17-29-0002999
58210. ШИРОКОВА Виктория Александровна, 20-29-0006530
58211. ШИХОВА Вера Андреевна, 16-29-0019748
58212. ШИШКИНА Карина Евгеньевна, 20-29-0001416
58213. ШУБНАЯ Виктория Александровна, 20-29-0009400
58214. ШУМИЛОВ Владислав Владимирович, 19-29-0010977
58215. ШУХТИН Егор Михайлович, 20-29-0002831
58216. ЭРТМАН Карина Алексеевна, 20-29-0010925
58217. ЮШМАНОВ Степан Владимирович, 20-29-0010423
III ступень
58218. АЛЫШЕВ Виталий Максимович, 20-29-0001541
58219. АНТРОПОВ Ярослав Игоревич, 20-29-0000901



1338

58220. АНТУФЬЕВА Елизавета Сергеевна, 18-29-0014904
58221. АНЦИФЕРОВА Диана Андреевна, 16-29-0015623
58222. БАБИНЦЕВА Арина Алексеевна, 19-29-0013823
58223. БАБКИН Вадим Алексеевич, 19-29-0003025
58224. БАЛЬМИНА Арина Дмитриевна, 20-29-0007853
58225. БЕЛКИНА Дарья Александровна, 16-29-0002015
58226. БЕЛОЗЁРОВА Елизавета Александровна, 19-29-0010414
58227. БЕМКО Богдан Иосифович, 20-29-0008818
58228. БОГАТЫРЕНКО Никита Андреевич, 18-29-0008297
58229. БУТОРИН Кирилл Олегович, 18-29-0006603
58230. ВОЛОВ Иван Сергеевич, 18-29-0001300
58231. ГАЗАРЯН Татьяна Аркадьевна, 17-29-0000880
58232. ГОРЛОВ Артур Андреевич, 20-29-0007407
58233. ГОШЕВ Максим Андреевич, 19-29-0011198
58234. ГУНДОРОВ Сергей Вячеславович, 20-29-0007265
58235. ДАНЦЕВА Алёна Романовна, 18-29-0000535
58236. ДАХИНА Анастасия Александровна, 19-29-0004403
58237. ДРОВНИНА Анастасия Андреевна, 18-29-0010905
58238. ДРУЖИНИН Владислав Викторович, 17-29-0002614
58239. ДУДИНА Алина Алексеевна, 20-29-0002828
58240. ЕГОРОВ Максим Андреевич, 19-29-0003007
58241. ЕЛИСЕЕВА Алёна Леонидовна, 17-29-0002625
58242. ЕРМОЛАЕВ Кирилл Алексеевич, 19-29-0012335
58243. ЖГИЛЕВА Виолетта Андреевна, 20-29-0001083
58244. ЖДАНОВ Александр Геннадьевич, 20-29-0006002
58245. ЗАЛЫВСКАЯ Арина Романовна, 19-29-0002898
58246. ЗУБОВ Дмитрий Леонидович, 19-29-0002636
58247. ИВЛЕВ Станислав Алексеевич, 19-29-0002686
58248. ИЛЬИН Владислав Евгеньевич, 19-29-0000449
58249. КЛИМОВА Валерия Алексеевна, 19-29-0000153
58250. КОЗЛОВА Веста Владиславовна, 19-29-0009794
58251. КОКОРИНА Валерия , 20-29-0009884
58252. КОКШАРОВ Владимир Владимирович, 16-29-0009359
58253. КОПЕИНА Лариса Ильинична, 19-29-0000938
58254. КОРОБИЦЫН Александр Ильич, 20-29-0007047
58255. КРАСНОВА Анастасия Алексеевна, 20-29-0000376
58256. КРЫЛОВ Илья Сергеевич, 19-29-0009240
58257. КУЧЕРЕНКО Ольга Александровна, 17-29-0002739
58258. ЛЕГИЧЕВ Никита Сергеевич, 19-29-0013550
58259. ЛЕОНТЬЕВА Анастасия Владимировна, 17-29-0007072
58260. ЛИЧУТИН Даниил Николаевич, 19-29-0001075
58261. ЛОБАНОВА Евгения Андреевна, 20-29-0001022
58262. МАЛКОВА Наталья Витальевна, 19-29-0013799
58263. МАУРИНА Агата Дмитриевна, 16-29-0015899



1339

58264. МАШКОВСКАЯ Софья Сергеевна, 19-29-0012375
58265. МИТЬКИН Илья Сергеевич, 20-29-0001695
58266. МИТЮХЛЯЕВА Ксения Валерьевна, 20-29-0010561
58267. МОЛЧАНОВА Арина Евгеньевна, 19-29-0009769
58268. МОРОЗОВ Вадим Олегович, 20-29-0003368
58269. НЕНАШЕВ Евгений Эдуардович, 20-29-0008366
58270. НЕФЁДОВ Дмитрий Андреевич, 20-29-0006227
58271. НОВИНСКАЯ Катерина Ивановна, 20-29-0007384
58272. НОВОСЁЛОВА Виктория Александровна, 20-29-0008264
58273. НОСЫРЕВ Максим Витальевич, 18-29-0009873
58274. ОПЕХТИНА Камилла Петровна, 20-29-0001749
58275. ОРЛОВ Андрей Алексеевич, 16-29-0006882
58276. ОРЫШИЧ София Олеговна, 16-29-0003668
58277. ПАВЛОВСКАЯ Елизавета Евгеньевна, 16-29-0000426
58278. ПАВЛОВСКИЙ Артём Олегович, 20-29-0007119
58279. ПАЛКИНА Александра Ивановна, 18-29-0009972
58280. ПАНОВ Иван Юрьевич, 18-29-0008822
58281. ПАХОЛКОВА Анастасия , 19-29-0008604
58282. ПАХОМОВ Семён Геннадьевич, 20-29-0006848
58283. ПЕТРОВА Эльвира Николаевна, 20-29-0005543
58284. ПОДРЕЗОВА Алёна Дмитриевна, 18-29-0007570
58285. ПОПОВ Матвей Артемович, 20-29-0001491
58286. ПОПОВ Ян Константинович, 19-29-0010286
58287. ПОПОВА Анастасия Сергеевна, 20-29-0003365
58288. ПОПОВА Вера Евгеньевна, 20-29-0008253
58289. ПУЗАНОВА Полина Владимировна, 20-29-0006303
58290. ПУШКИНА Евгения Александровна, 18-29-0007605
58291. РЖАНИЦЫН Максим Александрович, 19-29-0003078
58292. РЯУЗОВ Мирослав Юрьевич, 19-29-0002592
58293. САМУСЕВА Арина Алексеевна, 17-29-0004259
58294. САРОТОКИНА Олеся Николаевна, 18-29-0015179
58295. САФОНОВА София Денисовна, 18-29-0013776
58296. СЕДЫХ Евгений Сергеевич, 19-29-0011586
58297. СЕМЕНОВА Марина Алексеевна, 20-29-0010382
58298. СЕМИХИН Матвей Евгеньевич, 18-29-0009333
58299. СЕРГЕЕВА София Сергеевна, 19-29-0003118
58300. СЕРГЕЕВА Даниэла Дмитриевна, 17-29-0001393
58301. СИЛАНТЬЕВ Александр Валерьевич, 20-29-0001717
58302. СМОЛЯР Анна Юрьевна, 20-29-0010541
58303. СОЛОМОНОВА Анна Александровна, 17-29-0003622
58304. СПИРИДОНОВА Анастасия Евгеньевна, 19-29-0000700
58305. СТРИЖАК Виктория Артемовна, 19-29-0008358
58306. СУРУТКОВИЧ Вероника Руслановна, 20-29-0008519
58307. ТЕПЛУХИНА Анна Александровна, 20-29-0011071



1340

58308. ТИТОВА Полина Ивановна, 20-29-0001675
58309. ТОНКОВСКИЙ Кирилл Сергеевич, 20-29-0009972
58310. ТРУБИНА Диана Денисовна, 18-29-0014278
58311. УКСУСОВА Екатерина Сергеевна, 18-29-0009627
58312. УТКИН Денис Максимович, 17-29-0001301
58313. ФАДИНА Екатерина Владимировна, 17-29-0006060
58314. ФАЛИЛЕЕВА Дарья Юрьевна, 18-29-0016597
58315. ФЁДОРОВ Всеволод Александрович, 20-29-0003217
58316. ФРОЛОВА Юлия Александровна, 19-29-0013815
58317. ХАРЮШЕВА Валерия Игоревна, 20-29-0002515
58318. ХРОМЦОВ Илья Павлович, 19-29-0011959
58319. ЧЕЛПАНОВ Дмитрий Алексеевич, 19-29-0004301
58320. ЧИЖОВА Полина Алексеевна, 20-29-0001620
58321. ЧУХЛОМИН Никита Сергеевич, 17-29-0003089
58322. ШАИКО Алена Андреевна, 20-29-0011190
58323. ШАЙТАНОВА Маргарита Евгеньевна, 19-29-0008031
58324. ШАШЛАКОВ Иван Викторович, 20-29-0010512
58325. ШИШОВА Екатерина Александровна, 17-29-0001525
58326. ЩЕРБАКОВ Данил Евгеньевич, 19-29-0001536
58327. ЮЖАКОВА Велена Сергеевна, 16-29-0005270
IV ступень
58328. АБРАМОВ Максим Иванович, 18-29-0000729
58329. АВДЮНИНА Арина Сергеевна, 18-29-0014123
58330. АВРАМ Андрей Вадимович, 20-29-0011359
58331. АГАФОНОВ Денис Юрьевич, 19-29-0003845
58332. АГАФОНОВА Яна Олеговна, 16-29-0014449
58333. АКИШИН Виталий Владимирович, 20-29-0010502
58334. АНАНЬИНА Полина Константиновна, 20-29-0008349
58335. АРТЁМ Артём Михайлович, 20-29-0005789
58336. АФАНАСЬЕВ Владислав Андреевич, 19-29-0004811
58337. БАЛАКШИНА Дарья Дмитриевна, 19-29-0013929
58338. БАРАКШИН Алексей Витальевич, 20-29-0007385
58339. БАСАВИН Кирилл Дмитриевич, 20-29-0008417
58340. БЕЛЯЕВ Андрей Сергеевич, 20-29-0000300
58341. БОГДАНОВ Артем Андреевич, 20-29-0006612
58342. БРАГИН Евгений Олегович, 16-29-0019196
58343. БРАГИН Владислав Сергеевич, 20-29-0011120
58344. БРОННИКОВА Ева , 19-29-0009758
58345. БРЫКОВА Анастасия Сергеевна, 20-29-0007370
58346. БУРКОВ Павел Алексеевич, 20-29-0001406
58347. БУТОРИНА Ксения Алексеевна, 19-29-0008127
58348. ВАРЛАМОВА Юлия Романовна, 19-29-0012912
58349. ВАСЮРА Степан Сергеевич, 19-29-0004245
58350. ВАХРУШЕВ Максим Олегович, 20-29-0007240



1341

58351. ВИШНЯКОВ Алексей Алексеевич, 18-29-0016766
58352. ВОРОНОЙ Александр Сергеевич, 20-29-0011138
58353. ВЯТКИНА Карина Игоревна, 16-29-0006243
58354. ГАРЕВСКИХ Денис Вячеславович, 20-29-0011529
58355. ГМЫЗИН Данил Андреевич, 20-29-0006425
58356. ГОЛУБЧИКОВ Артём Дмитриевич, 18-29-0016494
58357. ГРИГОРАШ Константин Владимирович, 18-29-0002576
58358. ГРИНЁВА Ольга Алексеевна, 20-29-0010199
58359. ГРОБОВА Анастасия Андреевна, 18-29-0011470
58360. ГРОМОВА Алёна Артуровна, 20-29-0006814
58361. ГРЯЗНУХИНА Полина Алексеевна, 20-29-0005258
58362. ГУБИНСКИЙ Артём Юрьевич, 20-29-0008651
58363. ГУЖИХИНА Софья Петровна, 20-29-0006908
58364. ГУЛИН Алексей Иванович, 19-29-0010225
58365. ГУЛЬНЕВА Ирина Николаевна, 20-29-0011380
58366. ДАВЫДОВ Илья Павлович, 20-29-0007411
58367. ДАНИЛОВ Никита Павлович, 20-29-0007405
58368. ДАРЬИНА Анастасия Дмитриевна, 20-29-0009857
58369. ДЕНИСОВА Татьяна Алексеевна, 18-29-0003918
58370. ДОЛГОБОРОДОВ Егор Николаевич, 17-29-0003065
58371. ДРУЖИНИН Кирилл Сергеевич, 18-29-0013081
58372. ДУРНОПЬЯН Маргарита Романовна, 18-29-0001277
58373. ДУРЯГИН Григорий Владиславович, 16-29-0004184
58374. ДЬЯКОНОВА Мария Игоревна, 16-29-0008664
58375. ЕРГИН Дмитрий Антонович, 20-29-0005265
58376. ЖАВОРОНКИН Станислав Владимирович, 20-29-0011357
58377. ЖАВОРОНКОВ Фёдор Сергеевич, 16-29-0005239
58378. ЖАРКОВА Ксения Михайловна, 20-29-0006005
58379. ЖГИЛЕВ Иван Русланович, 18-29-0002232
58380. ЖЕЛТОВ Андрей Сергеевич, 16-29-0000264
58381. ЗАОСТРОВЦЕВ Павел Алексеевич, 20-29-0005264
58382. ЗАСУХИНА Оксана Григорьевна, 20-29-0007352
58383. ЗАХАРОВ Алексей Дмитриевич, 18-29-0001584
58384. ЗАХОВА Арина Михайловна, 16-29-0013716
58385. ЗВЕЗДИН Даниил Сергеевич, 16-29-0003400
58386. ИГНАШЕВ Степан Олегович, 20-29-0006733
58387. ИЛЬИНА Таисия Александровна, 17-29-0001338
58388. ИМБРАСАС Софья Ивановна, 16-29-0001528
58389. ИСАКОВА Полина Сергеевна, 19-29-0013896
58390. ИСТОМИНА Анастасия Владимировна, 20-29-0010447
58391. КАРАЧЕВ Кирилл Александрович, 19-29-0000975
58392. КАРПОВ Глеб Андреевич, 20-29-0007306
58393. КАРПОВА Юлия Владиславовна, 16-29-0006397
58394. КИКУ Наталья Юрьевна, 19-29-0013109



1342

58395. КИЛИНА Анна Валерьевна, 16-29-0006179
58396. КИПРИЯНОВА Анна Викторовна, 20-29-0005063
58397. КИСЕЛЕВ Тимофей Александрович, 20-29-0007374
58398. КИШКИН Егор Дмитриевич, 16-29-0021076
58399. КОВРОВ Максим Дмитриевич, 16-29-0019532
58400. КОМАРОВА Карина Сергеевна, 20-29-0010309
58401. КОНДАКОВА Дария Леонидовна, 20-29-0006855
58402. КОНОНОВ Кирилл Сергеевич, 16-29-0021168
58403. КОНОНОВ Никита Андреевич, 18-29-0007247
58404. КОНОНОВ Богдан Владимирович, 20-29-0010989
58405. КОРАБЛЕВА Арина Андреевна, 16-29-0020816
58406. КОРЧУН Илья Викторович, 20-29-0006682
58407. КОСТИНА Ирина Вадимовна, 18-29-0000483
58408. КОТОВА Ульяна Владимировна, 20-29-0005051
58409. КОШУТИН Дмитрий Евгеньевич, 20-29-0011351
58410. КРОТОВ Иван Алексеевич, 20-29-0005232
58411. КУДРИН Антон Львович, 20-29-0005162
58412. КУДЯКОВ Евгений Иванович, 20-29-0005263
58413. КУЗНЕЦОВ Антон Андреивич, 20-29-0006546
58414. КУЗНЕЦОВ Владислав Юрьевич, 18-29-0009355
58415. КУЗНЕЦОВА Анна Евгеньевна, 16-29-0003026
58416. КУРМАХИНА Алина Алексеевна, 20-29-0010476
58417. КУСТОВ Антон Дмитриевич, 16-29-0019472
58418. КУСТОВ Захар Анатольевич, 20-29-0010101
58419. ЛЕОНЕНКО Максим Николаевич, 20-29-0005826
58420. ЛЕОНТЬЕВА Юлия Яковлевна, 20-62-0006350
58421. ЛЕТАВИНА Карина Дмитриевна, 20-29-0009883
58422. ЛИСИН Вадим Владимирович, 20-29-0001498
58423. ЛИХОДЕДОВ Александр Алексеевич, 16-29-0007200
58424. ЛОДЫГИН Артём Андреевич, 20-29-0006873
58425. ЛОПАТИН Руслан Максимович, 18-29-0005272
58426. ЛЬВОВА Надежда Александровна, 20-29-0008013
58427. ЛЯПИН Андрей Игоревич, 20-29-0008681
58428. МАЛАФЕЕВ Эдуард Николаевич, 20-29-0011349
58429. МАМЕДОВА Юлия , 19-29-0008947
58430. МАТВЕЕВ Максим Владимирович, 20-29-0007433
58431. МАТРЁНИЧЕВ Александр Александрович, 18-29-0005407
58432. МАХАВКИН Василий Олегович, 17-29-0005932
58433. МИНИН Антон Витальевич, 20-29-0007307
58434. МИХЕЕВ Роман Михайлович, 20-29-0006596
58435. МИХЕЕВСКАЯ Алина Алексеевна, 19-29-0006489
58436. МОЙСЕЕВ Иван Николаевич, 16-29-0015858
58437. МОЛЧАНОВ Артём Джавидович, 19-29-0007690
58438. МЯКШИН Иван Васильевич, 18-29-0009574



1343

58439. МЯСНИКОВ Никита Александрович, 20-29-0008221
58440. НАГОВИЦЫН Семён Русланович, 20-29-0001113
58441. НАУМОВА Дарья Владимировна, 20-29-0007207
58442. НЕКЛЮДОВА Вероника Максимовна, 20-29-0001501
58443. НЕОБЕРДИН Степан Олегович, 20-29-0003373
58444. НОРИЦЫНА Ева Алексеевна, 15-29-0003581
58445. ОВЧИННИКОВА Эвелина Романовна, 17-29-0003789
58446. ПАНКРАТОВА Ирина Сергеевна, 20-29-0006698
58447. ПАРШИН Никита Викторович, 20-29-0010856
58448. ПАТРАКОВА Мария Олеговна, 16-29-0005821
58449. ПЕЛИХ Мария Михайловна, 17-29-0000387
58450. ПЕРХУРОВ Роман Алексеевич, 18-29-0013592
58451. ПЕСТЕРЕВА Надежда Николаевна, 20-29-0002803
58452. ПЕТРОВ Вадим Павлович, 20-29-0006139
58453. ПЕТРОВА Елизавета Юрьевна, 20-29-0005233
58454. ПЕТРОВСКАЯ Людмила Александровна, 18-29-0011261
58455. ПЕТРОВСКИЙ Рустам , 19-29-0008937
58456. ПОЛЯКОВ Николай Валентинович, 20-29-0008837
58457. ПОПОВ Михаил Артёмович, 20-29-0005300
58458. ПОПОВ Даниил Андреивич, 20-29-0006189
58459. ПОПЮК Елизавета Ивановна, 20-29-0007671
58460. ПОТАПОВА Алина Сергеевна, 18-29-0008262
58461. ПРОКОПЧУК Дмитрий Олегович, 20-29-0006946
58462. ПРОКОФЬЕВ Даниил Викторович, 20-29-0005828
58463. ПУЧКОВ Богдан Андреевич, 17-29-0003605
58464. ПЯТОВСКИЙ Михаил Александрович, 20-29-0005393
58465. РАСПОПОВ Александр Сергеевич, 18-29-0012479
58466. РЖЕУЦКИЙ Александр Сергеевич, 17-29-0003602
58467. РОГАЧЕВСКИЙ Глеб Владиславович, 20-29-0007611
58468. РОГОЗИН Артём Александрович, 20-29-0010990
58469. РОГОЗИНА Софья Александровна, 20-29-0010484
58470. РОМАНОВА Елизавета Романовна, 19-29-0001651
58471. САЖИНОВ Кирилл Александрович, 20-29-0001334
58472. САЛТЫКОВ Илья Владимирович, 18-29-0001241
58473. САМОЙЛОВ Илья Васильевич, 20-29-0002807
58474. САМОТОЛКОВ Владимир Генадьевич, 18-29-0002403
58475. СЕМАКОВ Семен Андреевич, 20-29-0002503
58476. СЕМЕНОВА Ксения Алексеевна, 16-29-0014599
58477. СЕМУШИНА Анастасия Олеговна, 20-29-0010488
58478. СИДОРОВА Ульяна Юрьевна, 16-29-0008169
58479. СИЛИН Дмитрий Николаевич, 20-29-0011413
58480. СИЛИНА Светлана Владимировна, 20-29-0011355
58481. СИНИЦЫН Евгений Алексеевич, 18-29-0012577
58482. СМЕЛЬЧАКОВА Ульяна Егоровна, 18-29-0011858



1344

58483. СОБОЛЕВ Данила Иванович, 19-29-0004766
58484. СОКОЛОВ Дима Николаевич, 20-29-0001403
58485. СПИРИДОНОВА Карина Евгеньевна, 19-29-0000702
58486. СУМАНЕЕВА Валерия Евгеньевна, 16-29-0021062
58487. СУМАРОКОВА Вера Анатольевна, 16-29-0008311
58488. СУНГУРОВ Ярослав Александрович, 20-29-0001700
58489. СУСЛОНОВА Виктория Сергеевна, 16-29-0008404
58490. СЯМТОМОВ Михаил Игоревич, 20-29-0007224
58491. ТАТАРОВ Иван Евгеньевич, 20-29-0009063
58492. ТИУНЦЕВ Дмитрий Васильевич, 20-29-0007208
58493. ТОКАРЕВ Егор Васильевич, 17-29-0000210
58494. ТОКУЕВА Екатерина Дмитриевна, 19-29-0012967
58495. ТРЕТЬЯКОВ Денис Александрович, 16-29-0007265
58496. ТРОФИМОВА Ксения Андреевна, 20-29-0009583
58497. ТУЛИН Марк Сергеевич, 18-29-0002130
58498. УГРЮМОВ Даниил Алексеевич, 19-29-0009032
58499. УКСУСОВ Алексей Анатольевич, 17-29-0005595
58500. УШАКОВ Данила Максимович, 16-29-0013407
58501. ФИЛИППОВСКАЯ Ирина Витальевна, 20-29-0005356
58502. ЦВЕТКОВА Анастасия Викторовна, 20-29-0001435
58503. ЦЕРКОВНИКОВ Михаил Владимирович, 20-29-0006831
58504. ЧАПУРИН Кирилл Александрович, 20-29-0011354
58505. ЧЕРЕПАНОВ Кирилл Павлович, 19-29-0003010
58506. ЧЕРЕПАНОВА Полина Николаевна, 20-29-0002801
58507. ЧЕСНОКОВА Дарья Андреевна, 19-29-0008002
58508. ЧИНЕНКОВ Владимир Анатольевич, 19-29-0002900
58509. ЧИНИКИНА Татьяна Фёдоровна, 20-29-0011142
58510. ЧУПАХИН Иван Львович, 20-29-0007300
58511. ЧУРИКОВА Настасья Александровна, 18-29-0008198
58512. ШАВША Юлия Игоревна, 20-29-0011191
58513. ШАДРИН Семён Алексеевич, 20-29-0008385
58514. ШАЛАК Илья Александрович, 16-29-0017075
58515. ШАРУНИН Даниил Андреевич, 20-29-0010067
58516. ШАСТИН Саша Михайлович, 18-29-0010080
58517. ШАТАЛОВА Дарья Николаевна, 20-29-0011352
58518. ШВЕЦ Денис Сергеевич, 20-29-0005475
58519. ШИРШОВ Андрей Игоревич, 19-29-0010709
58520. ШИХОВА Иляна Александровна, 18-29-0002432
58521. ЮНГ Герман Николаевич, 19-29-0009426
58522. ЯГУШКИНА Екатерина Витальевна, 19-29-0011697
58523. ЯДОВИН Евгений Николаевич, 20-29-0005184
V ступень
58524. АКИНЬХОВ Тимофей Андреевич, 18-29-0015280
58525. АЛЕКСАНДРОВ Никита Андреевич, 20-29-0010361



1345

58526. АЛЕКСЕЕВ Артём Владимирович, 16-29-0012110
58527. АЛЕКСЕЕВ Егор Николаевич, 16-29-0015142
58528. АНДРОНОВ Илья Романович, 16-29-0009109
58529. АНТОНОВ Даниил Олегович, 20-29-0005171
58530. АНТОНОВ Матвей Игоревич, 17-29-0002229
58531. АНТОНОВА Кристина Артемовна, 20-29-0000505
58532. АНТУФЬЕВ Ярослав Романович, 18-29-0009143
58533. АРТЕЕВ Андрей Николаевич, 15-29-0002828
58534. АРХИПОВ Никита Павлович, 18-29-0008148
58535. АРХИПОВА Кристина Олеговна, 20-29-0008508
58536. АФАНАСЬЕВ Даниил Николаевич, 18-29-0006056
58537. БАБИЦКИЙ Матвей Александрович, 20-29-0010120
58538. БАЙБОРОДИН Антон Алексеевич, 20-29-0010478
58539. БАЙБОРОДИН Денис Олегович, 20-29-0010481
58540. БАЛДАКОВ Кирилл Павлович, 20-29-0003997
58541. БАЛДАКОВ Матвей Евгеньевич, 16-29-0020656
58542. БАЛИНА Мишель Сергеевна, 20-29-0003381
58543. БАЛУЕВА Екатерина Вячеславовна, 20-29-0006664
58544. БАРАНОВСКИЙ Дима Андреевич, 17-29-0006827
58545. БАСНИН Алексей Вадимович, 18-29-0002326
58546. БАХМАТОВ Тимур Русланович, 16-29-0009650
58547. БАХТИН Владислав Владимирович, 20-29-0002989
58548. БАЦУЛА Сергей Алексеевич, 18-29-0009717
58549. БЕБЯКИНА София Дмитриевна, 17-29-0002703
58550. БЕКЛЕМЫШЕВ Андрей Сергеевич, 20-29-0005842
58551. БЕКРЯЕВА Злата Витальевна, 20-29-0007737
58552. БЕЛОВ Александр Витальевич, 18-29-0007484
58553. БЕЛОВА Виктория Вячеславовна, 20-29-0006999
58554. БЕЛЯЕВ Сергей Михайлович, 20-29-0008017
58555. БЕСТУЖЕВ Алексей Денисович, 18-29-0002398
58556. БОБРЕЦОВА Ксения Александровна, 19-29-0012728
58557. БОГДАНОВ Илья Викторович, 19-29-0003370
58558. БОГДАНОВ Александр Андреевич, 19-29-0010762
58559. БОГДАНОВА Юлия Борисовна, 20-29-0008610
58560. БОЛТОВА Дарина Максимовна, 15-29-0000213
58561. БРАТАНОВ Евгений Дмитриевич, 20-29-0005016
58562. БУЛГАКОВА Елизавета Андреевна, 20-29-0006467
58563. БУРМИН Артём Алексеевич, 19-29-0003943
58564. БУРОВА Алина Алексеевна, 20-29-0001511
58565. БУРЯКОВСКИЙ Николай Александрович, 20-29-0009705
58566. БУТЮКОВ Владислав Николаевич, 17-29-0006800
58567. БЫКОВ Виталий Олегович, 16-29-0009480
58568. ВАЙГАЧЕВ Никита Владимирович, 16-29-0015658
58569. ВАЛОВ Даниил Александрович, 19-29-0007076



1346

58570. ВАРВЯНСКИЙ Дмитрий Николаевич, 20-29-0010346
58571. ВЕЛИКОДНАЯ Валерия Николаевна, 20-29-0003549
58572. ВЕРЕВКИНА Екатерина Алексеевна, 18-29-0013526
58573. ВИНОКУРОВА Мария Викторовна, 20-29-0006643
58574. ВИШНЯКОВА Мираида Валентиновна, 20-29-0005181
58575. ВОДЯННИКОВА Виктория Дмитриевна, 20-29-0009371
58576. ВОЕВОДИН Максим Валерьевич, 20-29-0005182
58577. ВОЛКОВА Катерина Владимировна, 16-29-0009960
58578. ВОЛКОВА Арина Васильевна, 20-29-0007488
58579. ВОЛКОВА Елизавета Ивановна, 20-29-0008580
58580. ВОЛОВА Арина Сергеевна, 18-29-0001298
58581. ВОЛЬЯННИКОВ Роман Сергеевич, 20-29-0010075
58582. ВОРОШИЛОВИЧ Иван Анатольевич, 20-29-0008824
58583. ВРАЧЕВ Иван Андреевич, 19-29-0009981
58584. ВЬЮХИНА Анастасия Андреевна, 19-29-0007998
58585. ГАВРИЛЮК Даниил Михайлович, 18-29-0002431
58586. ТАТАРСКИЙ Глеб Евгеньевич, 16-29-0010138
58587. ГАЛАШЕВА Екатерина Александровна, 20-29-0003568
58588. ГАЛИУЛЛИН Роман Русланович, 16-29-0016155
58589. ГАЛКИН Александр Сергеевич, 15-29-0001036
58590. ГАЛЬЧЕНКО Максим Алексеевич, 16-29-0012776
58591. ГЛАДЫШЕВ Дмитрий Васильевич, 16-29-0011625
58592. ГЛАЗАЧЕВА Христина Александровна, 20-29-0005256
58593. ГНУСОВ Кирилл Александрович, 17-29-0005018
58594. ГОЛУБЕВ Валерий Андреевич, 16-29-0019715
58595. ГОСТЕВА Элина Алексеевна, 20-29-0003359
58596. ГРИГОРЬЕВ Данил Сергеевич, 20-29-0011088
58597. ГРОШИКОВ Артём Андреевич, 19-29-0013025
58598. ГРУЗДЕВ Николай Александрович, 18-29-0015045
58599. ГУБЕНСКАЯ Валерия Владимировна, 18-29-0009026
58600. ГУТКОВСКАЯ Ксения Михайловна, 20-29-0003380
58601. ДАРЬИН Александр Дмитриевич, 18-29-0002445
58602. ДЕМИНСКАЯ Алена Владимировна, 19-29-0012831
58603. ДЕРГАЧЕВА Василиса Андреевна, 16-29-0008029
58604. ДЕРЕВЛЁВ Андрей Алексеевич, 16-29-0011467
58605. ДМИТРИЕВ Илья Александрович, 19-29-0007467
58606. ДОЛГОЛЕНКО Александр Сергеевич, 19-29-0009681
58607. ДОРОШЕНКО Анатолий Леонидович, 20-29-0005965
58608. ДРАНИШНИКОВА Виктория Алексеевна, 17-29-0001147
58609. ДРОВНИНА Милена Евгеньевна, 20-29-0001806
58610. ДРОЗДОВА Анастасия Николаевна, 16-29-0010062
58611. ДРУЖИНИНА Эльвира Анатольевна, 19-29-0000402
58612. ДУРАКОВА Полина Андреевна, 18-29-0008298
58613. ДЯТЕЛ Анастасия , 19-29-0009460



1347

58614. ЕВДОКИМОВА Ксения Николаевна, 18-29-0010430
58615. ЕКИМОВ Дмитрий Александрович, 20-29-0007852
58616. ЕРШОВА Арианна Александровна, 20-29-0006019
58617. ЕФРЕМЕНКО Даниил Михайлович, 17-29-0006910
58618. ЖАВОРОНКОВА Арина Алексеевна, 19-29-0013496
58619. ЖУРАВЛЕВА Степанида Алексеевна, 20-29-0008454
58620. ЗАБОРСКАЯ Алёна Николаевна, 20-29-0009143
58621. ЗАВЬЯЛОВА Эвелина Дмитриевна, 19-29-0008000
58622. ЗАЙТЩВ Филипп Александрович, 16-29-0017322
58623. ЗАКРУТКИНА Софья Геннадьевна, 20-29-0000475
58624. ЗАНИН Илья Сергеевич, 18-29-0005461
58625. ЗАРУБИНА Ирина Дмитриевна, 20-29-0009985
58626. ЗАСУХИН Вячеслав Викторович, 20-29-0001316
58627. ЗАХАРОВ Илья Владимирович, 20-29-0008707
58628. ЗВЕРКО Никита Витальевич, 20-29-0010489
58629. ЗЕЛЕНИНА Анна Александровна, 19-29-0001494
58630. ЗЕЛЁНЫЙ Кирилл Сергеевич, 20-29-0001685
58631. ЗОБНИНА Юлия Сергеевна, 17-29-0003576
58632. ЗОЛОТЫХ Степан Михайлович, 20-29-0006109
58633. ЗОТИКОВ Андрей Степанович, 20-29-0001828
58634. ИВАШЕВСКИЙ Георгий Сергеевич, 20-29-0006097
58635. ИГОЛКО Раиса Андреевна, 20-29-0009669
58636. ИЕВЛЕВА Юлия Андреевна, 20-29-0009908
58637. ИЗОБИЛИН Данила Дмитриевич, 20-29-0005061
58638. ИЛАТОВСКАЯ Софья Александровна, 20-29-0006878
58639. ИОНИН Иван Дмитриевич, 20-29-0011692
58640. ИСАКОВСКАЯ Алина Вячеславовна, 19-29-0010661
58641. ИСТОМИН Роман Николаевич, 20-29-0005715
58642. КАВАДЕЕВА Юлия Сергеевна, 20-29-0006198
58643. КАЗАКОВА Елизавета Андреевна, 20-29-0010529
58644. КАПУСТИНА Светлана , 19-29-0009964
58645. КАРАНДАШОВА Дарина Андреевна, 20-29-0006610
58646. КАРЕЛИН Юрий Вадимович, 16-29-0016573
58647. КАРЕЛИН Алексей Вадимович, 19-29-0012901
58648. КАРПОВА Валерия Максимовна, 16-29-0021197
58649. КАРЦЕВ Вячеслав Васильевич, 18-29-0011610
58650. КАТЫШЕВ Егор Николаевич, 20-29-0008569
58651. КАШИНА Виолетта Викторовна, 20-29-0001475
58652. КЕРИНА Наталья Викторовна, 20-29-0002215
58653. КИРИКОВИЧ Варвара Сергеевна, 19-29-0002716
58654. КОВАЛЬ Алёна , 19-29-0008542
58655. КОЗЫРЬ Алексей Олегович, 20-29-0007454
58656. КОКОВИН Денис Алексеевич, 16-29-0012201
58657. КОКОРИНА Мария Васильевна, 20-29-0006125



1348

58658. КОЛЕБАКИН Александр Иванович, 19-29-0005304
58659. КОЛЕСНИКОВ Денис Сергеевич, 20-29-0011264
58660. КОЛМАКОВА Дарья Александровна, 20-29-0007064
58661. КОЛОТОВА Анастасия Александровна, 20-29-0008704
58662. КОЛУПАЕВА Евгения Игоревна, 16-29-0019209
58663. КОМАР Денис Михайлович, 20-29-0007756
58664. КОРЕЛИНА Арина Алексеевна, 20-29-0001831
58665. КОРЕЛЬСКАЯ Полина Сергеевна, 20-29-0006399
58666. КОРЕЛЬСКИЙ Сергей Иванович, 19-29-0007744
58667. КОРОЛЁВА Татьяна Александровна, 20-29-0008463
58668. КОТЕЛЬНИКОВ Константин Олегович, 18-29-0008161
58669. КОШЕЛЕВ Николай Викторович, 20-29-0006883
58670. КОШЕЛЕВ Никита Александрович, 15-29-0001311
58671. КРАВЕЦ Анастасия Дмитриевна, 18-29-0000185
58672. КРАСАВИНА Александра Александровна, 15-29-0000565
58673. КРАСНОВ Михаил Андреевич, 19-29-0013336
58674. КРАСНОВА Анастасия Ильинична, 20-29-0006158
58675. КРЕЧУН Полина Андреевна, 18-29-0010690
58676. КРЖЕМИНСКИЙ Григор-Иосиф , 20-29-0011422
58677. КРУПЦОВ Егор Михайлович, 20-29-0008682
58678. КУДЕЛИН Сергей Алексеевич, 20-29-0008931
58679. КУДРАВЕЦ Валерия Витальевна, 16-29-0020666
58680. КУЗНЕЦОВ Артём Григорьевич, 19-29-0006733
58681. КУЗНЕЦОВА Алина Андреевна, 15-29-0000772
58682. КУЗЬМЕНКО Анастасия Вячеславовна, 20-29-0006979
58683. КУЗЬМИН Александр Константинович, 20-29-0008914
58684. КУЗЬМИН Вячеслав Игоревич, 17-29-0006932
58685. КУЛАКОВА Полина Сергеевна, 20-29-0011127
58686. КУРАТОВ Артём Фёдорович, 20-29-0001818
58687. КУРБАН Лев Алексеевич, 19-29-0008353
58688. КУРИЦИНА Ксения Олеговна, 20-29-0006414
58689. КУШКОВ Иван Николаевич, 20-29-0007146
58690. КУШНИКОВ Антон , 19-29-0008719
58691. ЛАВРЕНТЬЕВА Карина Наркисовна, 16-29-0015788
58692. ЛАЗНЯ Александр Дмитриевич, 20-29-0006154
58693. ЛЕБЕДЕВ Антон Сергеевич, 18-29-0013568
58694. ЛЕБЕДЕВ Дмитрий Александрович, 16-29-0013310
58695. ЛЕБЕДЕВ Владислав Сергеевич, 20-29-0007639
58696. ЛЕБЕДЕВА Алина Анатольевна, 16-29-0019047
58697. ЛЕВЧЕНКО Максим Юрьевич, 20-29-0005800
58698. ЛЕОНТЬЕВ Никита Андреевич, 18-29-0010142
58699. ЛЕОНТЬЕВА Ксения Андреевна, 16-29-0019477
58700. ЛИСИЦЫНА Полина Игоревна, 20-29-0006463
58701. ЛОБАНОВ Илья Васильевич, 18-29-0010701



1349

58702. ЛОДЫГИНА Виктория Александровна, 20-29-0007094
58703. ЛОСЕВ Григорий Владимирович, 19-29-0007904
58704. ЛУКИНСКАЯ Ирина Сергеевна, 18-29-0002620
58705. ЛУЦКОВА Валерия Марковна, 16-29-0008164
58706. МАРИЕВ Максим , 19-29-0008909
58707. МАРИНИЧ Софья Михайловна, 20-29-0009729
58708. МАРКОВ Александр Сергеевич, 18-29-0009041
58709. МАСЛОВ Илья Сергеевич, 20-29-0008018
58710. МАСЛОВА Арина Юрьевна, 15-29-0000591
58711. МАСЛОВА Олеся Сергеевна, 18-29-0001247
58712. МАТВИЕНКО Даниил Владимирович, 20-29-0003900
58713. МАТУШКИНА Ксения Олеговна, 20-29-0007520
58714. МАХЛОНОВА Дарья Ивановна, 16-29-0008653
58715. МАХРОВА Вероника Никитична, 19-29-0007978
58716. МАЧ Анна Алексеевна, 19-29-0008125
58717. МЕЛЕНТЬЕВА София Владимировна, 20-29-0001759
58718. МЕНЬШИКОВА Варвара Александровна, 15-29-0001091
58719. МИНЬКИНА Александра Алексеевна, 20-29-0008638
58720. МИРОШНИКОВ Павел Георгиевич, 16-29-0000250
58721. МИТУСОВ Виктор Владимирович, 18-29-0007602
58722. МИХАЙЛОВСКИЙ Артем Михайлович, 16-29-0002314
58723. МИХЕЕВ Артём Александрович, 20-29-0009263
58724. МОДАНОВА Елизавета Вадимовна, 20-29-0006663
58725. МОРОЗОВ Михаил Вячеславович, 20-29-0008698
58726. МУРАШЕВА Анастасия Александровна, 20-29-0008560
58727. МУРАШКИНА Дарья , 19-29-0009836
58728. МУСАНОВ Артур Юрьевич, 20-29-0001684
58729. МЯКОТА Иляна Артуована, 20-29-0002793
58730. НАЗВАНОВ Ярослав Алексеевич, 16-29-0009324
58731. НАСИБОВА Эльвира Эльдаровна, 18-29-0015670
58732. НЕКРАСОВА Яна Владимировна, 20-29-0005896
58733. НЕМЧИНА Дарья Романовна, 20-29-0006181
58734. ОГАРКОВ Евгений Павлович, 20-29-0004965
58735. ОЖИГИНА Екатерина Юрьевна, 17-29-0005727
58736. ОСИПОВ Данил Николаевич, 20-29-0009097
58737. ПАВЛОВ Павел Дмитриевич, 20-29-0003449
58738. ПАВЛОВА Эля Витальевна, 20-29-0003351
58739. ПАНКРАТОВ Матвей Сергеевич, 18-29-0009052
58740. ПАНОВА Светлана Александровна, 20-29-0001812
58741. ПАХОМОВ Никита Алексеевич, 15-29-0002573
58742. ПАШКИН Михаил , 19-29-0008712
58743. ПЕНЬЕВСКОЙ Валерий Сергеевич, 19-29-0003317
58744. ПЕРХУРОВА Дарья Дмитриевна, 19-29-0013389
58745. ПЕТРИЩЕВА Анжелика Олеговна, 20-29-0006351



1350

58746. ПЕТРОВА Олеся Валерьевна, 20-29-0001927
58747. ПЕТРОВА Варвара Николаевна, 20-29-0010448
58748. ПЛАКАН Кирилл Андреевич, 19-29-0013112
58749. ПОГОСЯН Евгений Михайлович, 20-29-0001377
58750. ПОДКОВАНЦЕВА Виктория Юрьевна, 20-47-0005309
58751. ПОЛЕЖАЕВА Дарья Алексеевна, 19-29-0003849
58752. ПОЛЕЩУК Юлия Дмитриевна, 20-29-0009538
58753. ПОЛИТОВ Максим Николаевич, 20-29-0010490
58754. ПОЛЯНСКАЯ Мирослава Вадимовна, 20-29-0007298
58755. ПОНОМАРЁВА Анжела Андреевна, 16-29-0010910
58756. ПОПОВ Степан Игоревич, 19-29-0006924
58757. ПОПОВ Алексей Юрьевич, 19-29-0012983
58758. ПОПОВ Дмитрий Алексеевич, 16-29-0001935
58759. ПОПОВ Кирилл Леонидович, 19-29-0001490
58760. ПОПОВА Юлия Дмитриевна, 18-29-0013507
58761. ПОПОВА Татьяна Владимировна, 19-29-0007021
58762. ПРИМАКОВ Алексей Романович, 20-29-0001845
58763. ПРИСТУПА Савелий Евгеньевич, 20-29-0007416
58764. ПРОКОПЧУК Лилиана Витальевна, 20-29-0008455
58765. ПРОНЧАТОВА Кристина Алексеевна, 16-29-0000421
58766. ПРОТОПОПОВА Марина Дмитриевна, 18-29-0002567
58767. ПРОТОПОПОВА Марина Дмитриевна, 20-29-0010411
58768. ПУШКИН Максим Федорович, 20-29-0007504
58769. РАДЮШИН Артём Александрович, 20-29-0011923
58770. РАЗДОБУРДИНА Наталия Николаевна, 18-29-0006047
58771. РЕВНЮК Владислав Васильевич, 20-29-0008915
58772. РОГАЧЕВ Егор Дмитриевич, 20-29-0007972
58773. РОМАШОВА Юлия Сергеевна, 19-29-0008428
58774. РОХИН Данила Андреевич, 20-29-0005899
58775. РЫБКИНА Карина Вячеславовна, 20-29-0009448
58776. РЮМИНА Татьяна Алексеевна, 20-29-0009272
58777. РЯБОВ Кирилл Андреевич, 20-29-0000892
58778. РЯБОВ Матвей Алексеевич, 17-29-0000842
58779. САВЕЛЬЕВ Андрей Анатольевич, 20-29-0005429
58780. САВЕЛЬЕВ Сергей Дмитриевич, 18-29-0002566
58781. САФАРОВ Рафаэль Низамиевич, 20-29-0005975
58782. СВИРИДОК Богдан Владиславович, 20-29-0006464
58783. СВИЦОВА Татьяна Антоновна, 16-29-0018810
58784. СЕМЕНОВ Михаил Алексеевич, 18-29-0013693
58785. СЕМЧЕНКО Евгений Дмитриевич, 20-29-0007632
58786. СЕРГЕЕВ Михаил Евгеньевич, 19-29-0012961
58787. СЕРГЕЕВА Ирина Ильинична, 16-29-0016910
58788. СЕРГЕЕВА Виктория Андреевна, 20-29-0007425
58789. СИМАКОВ Тимофей Васильевич, 20-29-0008381



1351

58790. СКВОРЦОВА Евгения Александровна, 19-29-0006967
58791. СЛАВГОРОДЦЕВ Дмитрий Алексеевич, 18-29-0000669
58792. СМЕТАНИН Андрей Васильевич, 20-29-0007835
58793. СМИРНОВ Григорий Дмитриевич, 16-29-0017095
58794. СМИРНОВА Анастасия Денисовна, 19-29-0013606
58795. СМИРНОВА Анастасия Тарасовна, 16-29-0017613
58796. СМИРНОВА Татьяна Сергеевна, 15-00-0012835
58797. СМОЛЕНСКИЙ Александр Дмитриевич, 18-29-0015743
58798. СОБОЛЕВ Илья Андреевич, 20-29-0001788
58799. СОКОЛОВА Полина Дмитриевна, 16-29-0020544
58800. СОЛНЦЕВА Надежда Александровна, 16-29-0009575
58801. СОПОЧКИН Николай Сергеевич, 20-29-0008643
58802. СОРОКИНА Алина Александровна, 20-29-0009592
58803. СЫСОЕВ Степан Артемович, 20-29-0005180
58804. ТАРАКАНОВ Владислав Сергеевич, 20-29-0010450
58805. ТЕЛЕГИН Максим Владимирович, 19-29-0010584
58806. ТЕРЕНТЬЕВ Тимофей Сергеевич, 20-29-0009929
58807. ТИМОФЕЕВСКИЙ Кирилл Андрееевич, 15-29-0000590
58808. ТОРОПОВА Дарина Валерьевна, 20-29-0000970
58809. ТОРХОВА Юлия Александровна, 20-29-0001903
58810. ТРАПЕЗНИКОВ Михаил Васильевич, 20-29-0006897
58811. ТРИФАНОВ Илья Вадимович, 19-29-0002320
58812. ТРОЩИЛО Валерия Антонова, 20-29-0001842
58813. ТРУБИН Егор Александрович, 20-29-0009077
58814. ТРУЩАЛОВА Елизавета Андреевна, 16-29-0002670
58815. ТУРКИН Алексей Романович, 20-29-0003080
58816. ТУРУШИНА Дарья Витальевна, 16-29-0001683
58817. ТЮКИН Максим Сергеевич, 19-29-0001850
58818. УЛАНОВА Светлана Дмитриевна, 18-29-0000594
58819. УРВАНОВ Матвей Алексеевич, 18-29-0005931
58820. УШАКОВ Дмитрий Алексеевич, 20-29-0000106
58821. ФАЛИН Артём Сергеевич, 20-29-0005203
58822. ФЕДОРОВА Мария Викторовна, 19-29-0013498
58823. ФИЛЬ Сергей Юрьевич, 17-29-0001614
58824. ФОЛИНГЕР Артем Андреевич, 20-29-0010348
58825. ФОМИН Никита Игоревич, 20-29-0003417
58826. ФОМИН Александр Александрович, 19-29-0008089
58827. ФОМИН Никита Олегович, 20-29-0006173
58828. ХАЛУЕВА Евгения Александровна, 20-29-0001823
58829. ХАРИН Игорь Андреевич, 18-29-0004416
58830. ХАРЛОВА Диана Сергеевна, 16-29-0021200
58831. ХАРЮШИН Кирилл Константинович, 19-29-0008143
58832. ЦЕРКОВНИКОВА Дарья Алексеевна, 20-29-0005307
58833. ЧЕБЫКИНА Валерия Валерьевна, 20-29-0011582



1352

58834. ЧЕКАЛОВА Валерия Валерьевна, 20-29-0006460
58835. ЧИРКОВ Илья Николаевич, 20-29-0006112
58836. ЧИРКОВА Валентина Олеговна, 20-29-0009464
58837. ЧУПРАКОВА Ангелина Сергеевна, 20-29-0006587
58838. ШАБУНИНА Кира Михайловна, 20-29-0006428
58839. ШАКУЛА Егор Эдуардович, 20-29-0007421
58840. ШАМАНИН Павел Вячеславович, 18-29-0012117
58841. ШАРЧЕНКОВ Роман , 19-29-0008934
58842. ШВАКОВА Юлия Андреевна, 20-29-0005939
58843. ШЕИНА Анастасия Владимировна, 17-29-0000730
58844. ШЕНИН Илья Александрович, 20-29-0010485
58845. ШЕСТЕРИКОВА Софья Александровна, 20-29-0002459
58846. ШИЛОВСКИЙ Егор Александрович, 20-29-0004558
58847. ШИШЕЛОВ Денис Анатольевич, 19-29-0012751
58848. ШИШКИН Сергей Романович, 20-29-0008880
58849. ШИШОВА Наталья Юрьевна, 18-29-0010089
58850. ШПЯКИН Иван Андреевич, 20-29-0005183
58851. ШУБНЫЙ Данила Павлович, 20-29-0010337
58852. ШУЛОВАНОВА Татьяна Алексеевна, 20-29-0009142
58853. ЩЕКИНА Ксения Сергеевна, 19-29-0000642
58854. ЩЕПИХИНА Дарина Алексеевна, 20-29-0008697
58855. ЩЕРБИНОВИЧ Денис Александрович, 20-29-0010122
58856. ЭРБ Игорь , 19-29-0009885
58857. ЮЖАКОВ Антон Андреевич, 20-29-0007120
58858. ЮНИЦКАЯ Алина Алексеевна, 20-29-0008085
58859. ЮРЧЕНКО Кристина , 19-29-0008961
58860. ЮРЬЕВ Илья Евгеньевич, 20-29-0001826
58861. ЮРЬЕВ Вячеслав Валерьевич, 15-29-0000767
58862. ЮШМАНОВА Алина Александровна, 20-29-0006374
58863. ЯРОСЛАВЦЕВ Сергей Игоревич, 19-29-0004214
VI ступень (возрастная подгруппа от 18 до 24 лет)
58864. АЗАМОВ Ботир Баратович, 19-29-0009611
58865. АНАНЬЕВ Владимир Владимирович, 19-29-0010482
58866. АНАНЬИНА Анастасия Григорьевна, 19-29-0010991
58867. АНОШКИНА Карина Сергеевна, 20-29-0005964
58868. БАБАЕВ Сабир Саяр оглы, 16-29-0016749
58869. БАЙКИНА Мария Николаевна, 20-29-0007318
58870. БРЕССЕЛЬ Диана Алексеевна, 18-29-0009046
58871. БРЮХОВ Кирилл Валерьевич, 17-29-0000738
58872. ВЕНЕДИКТОВА Ангелина Алексеевна, 20-29-0009472
58873. ВИНОГРАДСКАЯ Екатерина Владимировна, 20-29-0004178
58874. ВИШНЕВСКИЙ Владимир Викторович, 20-29-0009665
58875. ВЛАДИМИРОВ Александр Алексеевич, 19-29-0001788
58876. ВОЛКОВ Иван Валерьевич, 17-26-0008628



1353

58877. ВЫСОТИН Леонид Константинович, 18-29-0010960
58878. ГАМИЛОВСКАЯ Злата Александровна, 20-29-0008458
58879. ГОЛУБЕВ Владислав Яковлевич, 20-29-0008559
58880. ГОНЧАРУК Ярослав Андреевич, 20-29-0007100
58881. ГОРБУНОВА Диана Николаевна, 15-29-0002704
58882. ГОРУЛЕВ Матвей Павлович, 20-29-0008530
58883. ГУМИНСКАЯ Юлиана Сергеевна, 16-29-0000058
58884. ДАНИИЛ Крупцов Сергеевич, 16-29-0012233
58885. ДЗЮБА Валерия Сергеевна, 16-29-0014423
58886. ДМИТРИЕВСКАЯ Вероника Александровна, 18-29-0008830
58887. ДОБРЫНИНА Маргарита Николаевна, 20-29-0009668
58888. ЁДГОРОВ Илхомжон Ибрагимович, 19-29-0009618
58889. ЕЛЕЗОВ Сергей Артурович, 17-29-0005233
58890. ЕРМОЛИН Андрей Иванович, 20-29-0011616
58891. ЗАЙНУЛЛИН Владислав Антонович, 16-29-0000497
58892. ЗАОЗЕРСКИЙ Владислав Александрович, 18-29-0012280
58893. ЗЕЛОВА Валентина Петровна, 20-29-0006786
58894. ИШУКОВА Екатерина Николаевна, 20-29-0009521
58895. КОБЫЛЬНИКОВА Юлия Сергеевна, 19-29-0009100
58896. КОЛОВАНГИНА Лариса Сергеевна, 19-29-0001403
58897. КОНОВАЛОВ Егор Юрьевич, 17-29-0004021
58898. КОШЕЛЕВ Владислав Романович, 20-29-0001816
58899. КОЮШЕВА Алина Сергеевна, 16-29-0009999
58900. ЛИМОННИКОВА Евгения Валерьевна, 19-29-0013049
58901. МЕДВЕДЕВА Анна Дмитриевна, 20-29-0006692
58902. МЕЛЕХОВА Екатерина Олеговна, 20-29-0007110
58903. МЕНЬШИКОВА Анастасия Павловна, 20-29-0007008
58904. МЯКУШКО Вероника Вадимовна, 16-29-0001895
58905. НЕРОНОВ Андрей Александрович, 20-29-0009672
58906. НИГМАТУЛИН Евгений Альбертович, 20-29-0006262
58907. НИКОЛАЕВА Наталия Андреевна, 20-29-0010535
58908. НОВИКОВ Максим , 19-29-0008948
58909. ОЛОНЦЕВА Анастасия Дмитриевна, 15-29-0000218
58910. ОСИПОВ Юрий Игоревич, 16-29-0002546
58911. ОСКОРБИН Никита Андреевич, 18-29-0010855
58912. ПАВЛОВ Василий Николаевич, 15-00-0011425
58913. ПЕРХУРОВА Татьяна Сергеевна, 20-29-0008249
58914. ПЕСТОВА Полина Дмитриевна, 19-29-0013179
58915. ПЕТРУШИШИНА Анна Александровна, 17-29-0001964
58916. ПОТАПОВА Анна Андреевна, 20-29-0009343
58917. РЕПЬЕВ Савелий Юрьевич, 20-29-0009168
58918. РОМАНЮК Максим Сергеевич, 20-29-0004015
58919. РЯБОВ Владислав Викторович, 18-29-0013249
58920. САДЫРИН Данила Владимирович, 16-29-0020432



1354

58921. САМЫЛОВ Всеволод Сергеевич, 18-29-0009094
58922. СЕМОВСКАЯ Лилия Сергеевна, 20-35-0007569
58923. СЕРЕБРЕННИКОВ Алексей Дмитриевич, 17-29-0006249
58924. СМИРНОВ Артур Дмитриевич, 16-29-0002264
58925. СМИРНОВ Владислав Вячеславович, 20-29-0005689
58926. СОКОЛОВСКИЙ Егор Александрович, 17-43-0000940
58927. СОРОКИНА Дарья Сергеевна, 15-29-0000460
58928. СУЛЕНТЬЕВА Таисия Альбертовна, 18-29-0004754
58929. СУРОВЦЕВ Владислав Андреевич, 18-29-0014810
58930. СУХОВ Артур Леонидович, 20-29-0006954
58931. СЫРКОВА Ксения Викторовна, 17-29-0006911
58932. ТАРЛОВ Максим Владимирович, 19-29-0002770
58933. ТОНКОВСКИЙ Евгений Сергеевич, 20-29-0006184
58934. ТУПЧАЯ Полина Сергеевна, 15-29-0000280
58935. ФИЛИППОВ Артем Александрович, 19-29-0003347
58936. ФИЛИППОВСКАЯ Полина Анатольевна, 20-29-0009902
58937. ФОФАНОВ Артём Александрович, 18-29-0002453
58938. ХАРКЕВИЧ Антон Андреевич, 16-29-0020433
58939. ХОЛОПОВА Дарья Максимовна, 20-29-0011613
58940. ЦЫГАНОВА Валерия Александровна, 16-29-0010839
58941. ШАЛАНОВ Андрей Николаевич, 20-29-0005070
58942. ШАЛЯПИНА Лада Николаевна, 20-29-0006940
58943. ШЕСТЮК Ярослав Владимирович, 16-29-0019293
58944. ШИРОКАЯ Дарья Александровна, 16-23-0064441
58945. ШКЛЯЕВА Елена Андреевна, 20-29-0010043
58946. ШТРЕМЕЛЬ Екатерина Сергеевна, 20-29-0007102
58947. ШУМИЛОВ Александр Михайлович, 20-29-0008481
58948. ШУМИЛОВ Дмитрий Сергеевич, 20-29-0008844
58949. ЯШНЕВ Вадим Андреевич, 20-29-0009167
VI ступень (возрастная подгруппа от 25 до 29 лет)
58950. ЛОБОВ Константин Андреевич, 20-29-0006625
58951. ЛЫСАКОВА Марина Алексеевна, 17-29-0005072
58952. РУЛЕВА Татьяна Сергеевна, 20-29-0007778
58953. ЧУПРОВ Александр Анатольевич, 20-29-0008181
VII ступень (возрастная подгруппа от 30 до 34 лет)
58954. БЕЗУМОВА Екатерина Сергеевна, 20-29-0000501
58955. БЕЛОЗЕРЦЕВА Мария Александровна, 19-29-0012313
58956. БРЫЗГУНОВА Екатерина Александровна, 17-29-0002049
58957. ВАРАВИН Виктор Владимирович, 20-29-0003606
58958. ГОЛУБЕВА Екатерина Алексеевна, 19-29-0011820
58959. ГУСЕВ Федор Петрович, 18-29-0007311
58960. ДАВИДЬЯН Екатерина Игоревна, 20-29-0008854
58961. ДРУЖИНИНА Марина Владимировна, 20-29-0009425
58962. КОЗИЦИН Иван Игоревич, 20-29-0008034



1355

58963. КОНАРСКИЙ Сергей Вячеславович, 19-29-0003689
58964. КОРЕЛИНА Ольга Валерьевна, 20-29-0001122
58965. МЕРКУШИНА Татьяна Валерьевна, 19-29-0006560
58966. НОВОСЕЛОВ Александр Александрович, 19-29-0008788
58967. ОЛЕНИЧ Виктор Викторович, 20-29-0006659
58968. ПЕНТЮШЕНКОВА Евгения Петровна, 20-29-0007498
58969. РЫЖКОВ Сергей Владимирович, 19-29-0012837
58970. ТОРОПОВА Наталья Владимировна, 20-29-0007672
58971. ТРОПНИКОВА Вера Николаевна, 18-29-0009740
58972. ХВАЛЕЕВ Виталий Александрович, 20-29-0005099
58973. ЧУРИЛОВ Егор Владимирович, 20-29-0000546
VII ступень (возрастная подгруппа от 35 до 39 лет)
58974. АЛИЕВА Анна Камаловна, 20-29-0008063
58975. АМОСОВА Елена Валерьевна, 20-29-0003949
58976. АНТИПИНА Анна Александровна, 18-29-0012003
58977. БРЕХОВСКИХ Андрей Васильевич, 20-29-0007284
58978. ВЫСОКИХ Владимир Викторович, 20-29-0003224
58979. ЕПИШКИНА Светлана Михайловна, 18-29-0011602
58980. ЕРМОЛИНА Анастасия Владимировна, 20-29-0000244
58981. КАНЮКОВА Антонина Ивановна, 20-29-0011052
58982. КРАСНОВА Наталья Сергеевна, 20-29-0001961
58983. КУКУШКИНА Ирина Александровна, 20-29-0002295
58984. ЛЕБЕДЕВА Надежда Васильевна, 18-29-0013336
58985. ЛОБАНОВА Татьяна Михайловна, 18-29-0003025
58986. ОХРЕМЧУК Виталий Петрович, 20-29-0011560
58987. ПАВЛОВСКАЯ Анна Анатольевна, 20-29-0008790
58988. ПАРШЕНОК Ольга Владимировна, 20-29-0009530
58989. ПОДГОРНИХ Алексей Михайлович, 18-29-0007402
58990. РОСЛЯКОВ Александр Александрович, 20-29-0006290
58991. СЕЛЯКОВ Сергей Владимирович, 20-29-0001808
58992. СИДОРОВА Надежда Анатольевна, 16-29-0017871
58993. СКРЫЛЕВ Евгений Владимирович, 19-29-0005233
58994. СОММЕР Андрей Николаевич, 20-29-0007190
58995. ФИЛЬКОВА Любовь Алексеевна, 20-29-0009963
58996. ХАРИОНОВСКАЯ Наталья Александровна, 20-29-0003601
58997. ШАФ Андрей Васильевич, 20-29-0007117
VIII ступень (возрастная подгруппа от 40 до 44 лет)
58998. БУГАЕВА Юлия Анатольевна, 17-29-0004977
58999. ЗАЙКОВ Александр Владимирович, 20-29-0003507
59000. КУЗНЕЦОВ Игорь Валерьевич, 20-29-0002406
59001. КУЗНЕЦОВ Александр Николаевич, 20-29-0001819
59002. КУЗНЕЦОВА Елена Юрьевна, 20-29-0002184
59003. ЛОВДИНА Татьяна Петровна, 20-29-0001100
59004. МЕЛИХОВ Максим Николаевич, 19-29-0013649



1356

59005. МЕНЬШЕНИНА Оксана Михайловна, 20-29-0001173
59006. НЕБЕРИКУТИН Андрей Николаевич, 19-29-0001029
59007. НЕФЕДЬЕВ Вячеслав Сергеевич, 20-29-0005147
59008. ОЖИГИНА Нина Алексеевна, 18-29-0000656
59009. ПАРМЕНОВА Ирина Сергеевна, 17-29-0005476
59010. ПОЗДНЯКОВА Мария Игоревна, 19-29-0008516
59011. ПОПОВ Андрей Валентинович, 20-29-0007815
59012. ПОПОВА Наталия Евгеньевна, 20-29-0010613
59013. СИЗЮХИНА Ирина Владимировна, 17-29-0004509
59014. СУРОВАЯ Анна Александровна, 20-29-0003603
59015. TAPJIOB Владимир Николаевич, 20-29-0006702
59016. ШУЛЕПОВ Виталий Анатольевич, 19-41-0002215
59017. ШУЛЬГИН Андрей Владимирович, 17-29-0004640
VIII ступень (возрастная подгруппа ог 45 до 49 лет)
59018. БРОВИНА Ирина Юрьевна, 20-29-0009333
59019. ИВАНОВА Наталья Владимировна, 19-29-0012286
59020. МЕЛЕШКИН Кирилл Владимирович, 19-29-0013017
59021. МИРОНОВ А Надежда Николаевна, 20-29-0002352
59022. ПОЛЕПКИН Сергей Александрович, 18-29-0003545
59023. ПОПОВА Ирина Валентиновна, 20-29-0011076
59024. РАЧКОВ А Оксана Николаевна, 18-29-0006892
59025. ЧУПРУНОВА Ирина Григорьевна, 20-29-0000974
IX ступень (возрастная подгруппа от 50 до 54 лет)
59026. БАЛАШОВ Дмитрий Геннадьевич, 17-29-0004537
59027. ВИТЕР Владимир Васильевич, 19-29-0013015
59028. ВИТЕР Елена Валерьевна, 19-29-0013014
59029. ДАНИЛОВ Олег Иванович, 20-29-0004028
59030. КАНЕНКОВА Елена Николаевна, 20-29-0001874
59031. КАТАНИКОВА Ирина Александровна, 18-29-0006993
59032. КОЗЫРЕВА Светлана Валентиновна, 20-29-0007515
59033. ПЕЦЫК Оксана Пантелеймоновна, 19-29-0010368
59034. ЧУПРОВА Галина Ивановна, 20-29-0008887
59035. ШУВАЕВА Ольга Леонидовна, 20-29-0010582
59036. ЮФЕРЕВА Наталья Рудольфовна, 20-29-0002696
IX ступень (возрастная подгруппа от 55 до 59 лет)
59037. БОГДАНОВ Юрий Михайлович, 19-29-0013465
59038. ВОРОБЬЁВ Дмитрий Витальевич, 17-29-0002726
59039. ЛОСКУТОВА Екатерина Семеновна, 20-29-0010585
59040. ЛУКИЧЕВ Сергей Анатольевич, 20-29-0004038
59041. УБЫКИНА Татьяна Степановна, 20-29-0000153
X ступень (возрастная подгруппа от 60 до 64 лет)
59042. АНДРЕЕВ Вячеслав Николаевич, 20-29-0009163
59043. ДМИГРОЧЕНКО Марина Ильинична, 20-29-0007626
XI ступень
59044. РЯХИН Иван Николаевич, 17-29-0006812


